
 
UAB „SVEIKATOS KURORTAS“ 

(uždaroji akcinė bendrovė, buveinės adresas Panevėžio g. 36-5, LT-02164 Vilnius, tel. +370 68307576, el. paštas 

sveikatos.kurortas@gmail.com , duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, įmonės kodas 303140505, pridėtinės 

vertės mokesčio mokėtojo kodas LT100008008113)  

 

 

KONKURSO SĄLYGOS 
 

ĮGYVENDINAMO PROJEKTO „ SPORTININKŲ IR AKTYVIŲ ŽMONIŲ TESTAVIMO 

IR REABILITACIJOS CENTRO ĮKŪRIMAS“ BALDŲ PIRKIMAS 

 

TURINYS 

 

 

1. BENDROSIOS NUOSTATOS ................................................................................................... 2 

2. PIRKIMO OBJEKTAS .............................................................................................................. 2 
3. TIEKĖJŲ KVALIFIKACIJOS REIKALAVIMAI ................................................................. 2 

4. PASIŪLYMŲ RENGIMAS, PATEIKIMAS, KEITIMAS ..................................................... 5 
5. KONKURSO SĄLYGŲ PAAIŠKINIMAS IR PATIKSLINIMAS ........................................ 6 

6. PASIŪLYMŲ NAGRINĖJIMAS IR VERTINIMAS ............................................................... 7 
7. PASIŪLYMŲ ATMETIMO PRIEŽASTYS ............................................................................ 7 

8. DERYBOS ................................................................................................................................... 8 
9. SPRENDIMAS DĖL LAIMĖTOJO NUSTATYMO .............................................................. 8 
10. PIRKIMO SUTARTIES SĄLYGOS ........................................................................................ 9 

11. BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS .............................................................................................. 9 
12. PRIEDAI ...................................................................................................................................... 9 

12.1 Priedas Nr. 1 - Pasiūlymo forma. ..................................................................................... 10 

12.2 Priedas Nr. 2 – Baldų techninė specifikacija. ................................................................... 12 

12.3 Priedas Nr. 3 – Sutarties projektas. ................................................................................... 34 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



    2 

 

 

1. BENDROSIOS NUOSTATOS 

 

1.1 UAB „Sveikatos kurortas“ (toliau vadinama – Pirkėjas) įgyvendindama projektą „ 

Sportininkų ir aktyvių žmonių testavimo ir reabilitacijos centro įkūrimas“ (Nr. 03.3.1-LVPA-K-803-

01-0102), bendrai finansuojamą Europos Sąjungos struktūrinės paramos ir Lietuvos Respublikos 

lėšomis numato įsigyti: baldus ir interjero elementus. 

1.2 Vartojamos pagrindinės sąvokos, apibrėžtos Projektų finansavimo ir administravimo 

taisyklėse, patvirtintose Lietuvos Respublikos finansų ministro 2014 m. spalio 8 d. įsakymu Nr. 

1K-316 (toliau – Taisyklės) 

1.3 Pirkimas vykdomas vadovaujantis Taisyklėmis, Lietuvos Respublikos civiliniu kodeksu 

(toliau – Civilinis kodeksas), kitais teisės aktais bei konkurso sąlygomis. 

1.4 Skelbimas apie pirkimą paskelbtas Europos Sąjungos struktūrinės paramos svetainėje 

www.esinvesticijos.lt, 2018 09 05 d..  

1.5 Pirkimas atliekamas konkurso būdu laikantis lygiateisiškumo, nediskriminavimo, abipusio 

pripažinimo, proporcingumo, skaidrumo principų.  

1.6 Konkursui neįvykus dėl to, kad nebuvo gauta nė vieno pirkėjo nustatytus reikalavimus 

atitinkančio tiekėjo pasiūlymo, pirkėjas pasilieka teisę pakartotinį pirkimą vykdyti Taisyklių 461. 

punkte nustatyta tvarka. 

1.7 Pirkėjo įgaliotas asmuo palaikyti tiesioginį ryšį su tiekėjais ir gauti iš jų su pirkimo 

procedūromis susijusius pranešimus: Vytas Brusokas, mob. tel. +370 683 07576, el. paštas: 

vbrusokas@gmail.com, adresas, kuriuo turi būti siunčiami pranešimai: Pilaitės pr. 20, LT-04352 

Vilnius. 

 

2. PIRKIMO OBJEKTAS 

 

2.1. Perkami įgyvendinamo projekto „Sportininkų ir aktyvių žmonių testavimo ir 

reabilitacijos centro įkūrimas “ baldai. Prekių kiekiai ir techniniai parametrai nurodyti Baldų 

techninėje specifikacijoje (Priedas Nr. 2). 

2.2. Šis pirkimas į dalis neskirstomas, todėl pasiūlymas turi būti pateiktas visam nurodytam 

prekių kiekiui. 

2.3. Prekės turi būti pristatytos per 4 mėnesius nuo  pirkimo sutarties pasirašymo dienos. 

Prekių pristatymo terminas gali būti pratęstas, bet ne ilgiau nei iki projekto „ Sportininkų ir aktyvių 

žmonių testavimo ir reabilitacijos centro įkūrimas“ (Nr. 03.3.1-LVPA-K-803-01-0102) veiklų 

įgyvendinimo pabaigos, jei prekių pristatyti negalima  dėl ne nuo Tiekėjo priklausančių aplinkybių. 

2.4. Prekių pristatymo vieta – Jaunimo g. 12, Birštonas. 

2.5. Jeigu pirkimo dokumentuose yra nuoroda į konkretų prekės ženklą, patentą, kilmės šalį, 

standartą ar pan., bus laikoma, kad tiekėjai gali siūlyti lygiaverčius objektus. 

 

 

3. TIEKĖJŲ KVALIFIKACIJOS REIKALAVIMAI 

 

3.1 Tiekėjas, dalyvaujantis pirkime, turi atitikti šiuos minimalius kvalifikacijos reikalavimus: 

 

 

 

3.1.1. Bendrieji tiekėjų kvalifikacijos reikalavimai  

 

http://www.esinvesticijos.lt/


    3 
Eil.  

Nr. 

Kvalifikacijos reikalavimai Kvalifikacijos 

reikalavimų 

reikšmė 

Kvalifikacijos reikalavimus įrodantys 

dokumentai 

1.  Tiekėjas, kuris yra fizinis asmuo, 

arba tiekėjo, kuris yra juridinis 

asmuo, vadovas ar ūkinės bendrijos 

tikrasis narys (nariai), turintis 

(turintys) teisę juridinio asmens 

vardu sudaryti sandorį, ir buhalteris 

(buhalteriai) ar kitas (kiti) asmuo 

(asmenys), turintis (turintys) teisę 

surašyti ir pasirašyti tiekėjo 

apskaitos dokumentus, neturi 

neišnykusio ar nepanaikinto 

teistumo, dėl tiekėjo (juridinio 

asmens) per pastaruosius 5 metus 

nebuvo priimtas ir įsiteisėjęs 

apkaltinamasis teismo nuosprendis 

už dalyvavimą nusikalstamame 

susivienijime, jo organizavimą ar 

vadovavimą jam, už kyšininkavimą, 

tarpininko kyšininkavimą, 

papirkimą, sukčiavimą, kredito, 

paskolos ar tikslinės paramos 

panaudojimą ne pagal paskirtį ar 

nustatytą tvarką, kreditinį 

sukčiavimą, mokesčių 

nesumokėjimą, neteisingų duomenų 

apie pajamas, pelną ar turtą 

pateikimą, deklaracijos, ataskaitos 

ar kito dokumento nepateikimą, 

nusikalstamu būdu gauto turto 

įgijimą ar realizavimą, nusikalstamu 

būdu įgytų pinigų ar turto 

legalizavimą, dėl kitų valstybių 

tiekėjų nėra priimtas ir įsiteisėjęs 

apkaltinamasis teismo nuosprendis 

už 2004 m. kovo 31 d. Europos 

Parlamento ir Tarybos direktyvos 

2004/18/EB dėl viešojo darbų, 

prekių ir paslaugų pirkimo sutarčių 

sudarymo tvarkos derinimo 45 

straipsnio 1 dalyje išvardytuose 

Europos Sąjungos teisės aktuose 

apibrėžtus nusikaltimus 

Tiekėjo, 

neatitinkančio 

šio 

reikalavimo, 

pasiūlymas 

atmetamas 

Pateikiamas išrašas iš teismo sprendimo arba 

Informatikos ir ryšių departamento prie Vidaus 

reikalų ministerijos ar valstybės įmonės Registrų 

centro Lietuvos Respublikos Vyriausybės nustatyta 

tvarka išduotas dokumentas, patvirtinantis jungtinius 

kompetentingų institucijų tvarkomus duomenis, arba 

atitinkamos užsienio šalies institucijos dokumentas, 

išduotas ne anksčiau kaip 60 dienų iki pasiūlymų 

pateikimo termino pabaigos. Jei dokumentas 

išduotas anksčiau, tačiau jo galiojimo terminas 

ilgesnis nei pasiūlymų pateikimo terminas, toks 

dokumentas yra priimtinas. Pateikiama tinkamai 

patvirtinta dokumento kopija* arba pateikiamas 

laisvos formos tiekėjo raštiškas patvirtinimas, kad jis 

atitinka šiame punkte nurodytą kvalifikacijos 

reikalavimą. 

2. Tiekėjas nėra bankrutavęs, 

likviduojamas, su kreditoriais 

sudaręs taikos sutarties, sustabdęs ar 

apribojęs savo veiklos arba jo 

padėtis pagal šalies, kurioje jis 

registruotas, įstatymus nėra tokia 

pati ar panaši. Jam nėra iškelta 

restruktūrizavimo, bankroto byla 

arba nėra vykdomas bankroto 

procesas ne teismo tvarka, nėra 

siekiama priverstinio likvidavimo 

procedūros ar susitarimo su 

kreditoriais arba jam nėra vykdomos 

analogiškos procedūros pagal šalies, 

kurioje jis registruotas, įstatymus 

Tiekėjo, 

neatitinkančio 

šio 

reikalavimo, 

pasiūlymas 

atmetamas 

Valstybės įmonės Registrų centro arba atitinkamos 

užsienio šalies institucijos išduotas dokumentas, 

patvirtinantis, kad tiekėjas nėra bankrutavęs, 

likviduojamas, jam nėra iškelta restruktūrizavimo, 

bankroto byla ar vykdomas bankroto procesas ne 

teismo tvarka, nėra siekiama priverstinio 

likvidavimo procedūros ar susitarimo su kreditoriais, 

arba išrašas iš teismo sprendimo, išduotas ne 

anksčiau kaip 60 dienų iki pasiūlymų pateikimo 

termino pabaigos. Jei dokumentas išduotas anksčiau, 

tačiau jo galiojimo terminas ilgesnis nei pasiūlymų 

pateikimo terminas, toks dokumentas yra priimtinas. 

Pateikiama tinkamai patvirtinta dokumento kopija* 

arba pateikiamas laisvos formos tiekėjo raštiškas 

patvirtinimas, kad jis atitinka šiame punkte nurodytą 

kvalifikacijos reikalavimą. 



    4 
Eil.  

Nr. 

Kvalifikacijos reikalavimai Kvalifikacijos 

reikalavimų 

reikšmė 

Kvalifikacijos reikalavimus įrodantys 

dokumentai 

3. Tiekėjas yra įvykdęs 

įsipareigojimus, susijusius su 

mokesčių mokėjimu 

Tiekėjo, 

neatitinkančio 

šio 

reikalavimo, 

pasiūlymas 

atmetamas 

Pateikti Valstybinės mokesčių inspekcijos išduotą 

dokumentą arba valstybės įmonės Registrų centro 

Lietuvos Respublikos Vyriausybės nustatyta tvarka 

išduotą dokumentą, patvirtinantį jungtinius 

kompetentingų institucijų tvarkomus duomenis, arba 

atitinkamos užsienio šalies institucijos dokumentą, 

išduotą ne anksčiau kaip 60 dienų iki pasiūlymų 

pateikimo termino pabaigos. Jei dokumentas 

išduotas anksčiau, tačiau jo galiojimo terminas 

ilgesnis nei pasiūlymų pateikimo terminas, toks 

dokumentas yra priimtinas. Pateikiama tinkamai 

patvirtinta dokumento kopija* arba pateikiamas 

laisvos formos tiekėjo raštiškas patvirtinimas, kad jis 

atitinka šiame punkte nurodytą kvalifikacijos 

reikalavimą. 

4. Tiekėjas yra įvykdęs 

įsipareigojimus, susijusius su 

socialinio draudimo įmokų 

mokėjimu 

Tiekėjo, 

neatitinkančio 

šio 

reikalavimo, 

pasiūlymas 

atmetamas 

Pateikiamas Valstybinio socialinio draudimo įstaigos 

išduotas dokumentas arba valstybės įmonės Registrų 

centro Lietuvos Respublikos Vyriausybės nustatyta 

tvarka išduotas dokumentas, patvirtinantis jungtinius 

kompetentingų institucijų tvarkomus duomenis, arba 

atitinkamos užsienio šalies institucijos dokumentas, 

išduotas ne anksčiau kaip 60 dienų iki pasiūlymų 

pateikimo termino pabaigos. Jei dokumentas 

išduotas anksčiau, tačiau jo galiojimo terminas 

ilgesnis nei pasiūlymų pateikimo terminas, toks 

dokumentas yra priimtinas. Pateikiama tinkamai 

patvirtinta dokumento kopija* arba pateikiamas 

laisvos formos tiekėjo raštiškas patvirtinimas, kad jis 

atitinka šiame punkte nurodytą kvalifikacijos 

reikalavimą. 

5. Tiekėjas vykdomą veiklą 

įregistravęs teisės aktų nustatyta 

tvarka. 

Tiekėjo, 

neatitinkančio 

šio 

reikalavimo, 

pasiūlymas 

atmetamas 

Valstybės įmonės Registrų centro išduota Lietuvos 

Respublikos juridinių asmenų registro išplėstinio 

išrašo kopija ar kiti dokumentai, patvirtinantys 

tiekėjo vykdomos veiklos įregistravimą teisės aktų 

nustatyta tvarka arba atitinkamos užsienio šalies 

institucijos (profesinių ar veiklos tvarkytojų, 

valstybės įgaliotų institucijų pažymos, kaip yra 

nustatyta toje valstybėje, kurioje tiekėjas 

registruotas) išduotas dokumentas ar priesaikos 

deklaracija, liudijanti tiekėjo vykdomos veiklos 

įregistravimą  teisės aktų nustatyta tvarka. 

 

 

3.1.2.Ekonominės ir finansinės būklės, techninio ir profesinio pajėgumo reikalavimai  

 

 
Eil.  

Nr. 

Kvalifikacijos reikalavimai Kvalifikacijos reikalavimų 

reikšmė 

Kvalifikacijos reikalavimus 

įrodantys dokumentai 

1 Vidutinės metinės bendrosios 

pajamos per pastaruosius 3 

finansinius metus arba per laiką 

nuo tiekėjo įregistravimo dienos 

(jeigu tiekėjas vykdė veiklą mažiau 

nei 3 finansinius metus) turi būti 

1,5 karto didesnės už pasiūlymo 

vertę. 

Tiekėjo, neatitinkančio šio 

reikalavimo, pasiūlymas 

atmetamas 

Paskutinių 3 finansinių metų arba 

per laiką nuo tiekėjo įregistravimo 

dienos (jeigu tiekėjas vykdė veiklą 

mažiau nei 3 finansinius metus) 

pelno (nuostolio) ataskaitų arba 

šalies, kurioje registruotas tiekėjas, 

atitinkamo dokumento kopijos. 

Pateikiamos skaitmeninės 



    5 
Eil.  

Nr. 

Kvalifikacijos reikalavimai Kvalifikacijos reikalavimų 

reikšmė 

Kvalifikacijos reikalavimus 

įrodantys dokumentai 

dokumento kopijos elektroninėje 

formoje. 
2 Per paskutinius 3 metus arba per 

laiką nuo tiekėjo įregistravimo 

dienos (jeigu tiekėjas vykdė veiklą 

mažiau nei 3 metus), tiekėjas turi 

būti įvykdęs arba turi vykdyti bent 

1 panašią nestandartinių  baldų 

gamybos sutartį, kurios vertė yra 

ne mažesnė kaip 0,7 pasiūlymo 

vetės. 

Tiekėjo, neatitinkančio šio 

reikalavimo, pasiūlymas 

atmetamas 

Įvykdytų sutarčių sąrašas, kuriame 

nurodyta sutarties įvykdymo data, 

klientas ir jo kontaktiniai 

duomenys, sutarties objektas, 

įvykdymo terminas, sutarties vertė 

EUR be PVM, vykdomos sutarties 

įvykdytos dalies vertė EUR be 

PVM ir klientų 

atsiliepimai/pažymos/patvirtinimai, 

kad sutartis įvykdyta tinkamai. 

Pateikiamos skaitmeninės 

dokumento kopijos elektroninėje 

formoje. 

 

 

 

1) jeigu tiekėjas negali pateikti nurodytų dokumentų, nes atitinkamoje šalyje tokie dokumentai 

neišduodami arba toje šalyje išduodami dokumentai neapima visų keliamų klausimų – pateikiama priesaikos 

deklaracija arba oficiali tiekėjo deklaracija; 

2) dokumentų kopijos yra tvirtinamos tiekėjo ar jo įgalioto asmens parašu, nurodant žodžius „Kopija 

tikra“ ir pareigų pavadinimą, vardą (vardo raidę), pavardę, datą ir antspaudą (jei turi). 

 

3.2. Jei bendrą pasiūlymą pateikia ūkio subjektų grupė, šių konkurso sąlygų 3.1.1 punkte  

nustatytus kvalifikacijos reikalavimus turi atitikti ir pateikti nurodytus dokumentus kiekvienas ūkio 

subjektų grupės narys atskirai, o šių konkurso sąlygų 3.1.2 punkte nustatytus kvalifikacijos 

reikalavimus turi atitikti ir pateikti nurodytus dokumentus bent vienas ūkio subjektų grupės narys arba 

visi ūkio subjektų grupės nariai kartu. 

3.3. Tiekėjo pasiūlymas atmetamas, jeigu apie nustatytų reikalavimų atitikimą jis pateikė 

melagingą informaciją, kurią pirkėjas gali įrodyti bet kokiomis teisėtomis priemonėmis. 

3.4 Jei pirkimo procedūrose dalyvauja ūkio subjektų grupė, ji pateikia jungtinės veiklos sutartį 

arba tinkamai patvirtintą jos kopiją. Jungtinės veiklos sutartyje turi būti nurodyti kiekvienos šios 

sutarties šalies įsipareigojimai vykdant numatomą su pirkėju sudaryti pirkimo sutartį, šių 

įsipareigojimų vertės dalis, įeinanti į bendrą pirkimo sutarties vertę. Jungtinės veiklos sutartis turi 

numatyti solidarią visų šios sutarties šalių atsakomybę už prievolių pirkėjui nevykdymą. Taip pat 

jungtinės veiklos sutartyje turi būti numatyta, kuris asmuo atstovauja ūkio subjektų grupei (su kuo 

pirkėjas turėtų bendrauti pasiūlymo vertinimo metu kylančiais klausimais ir teikti su pasiūlymo 

įvertinimu susijusią informaciją, kuriam partneriui suteikti įgaliojimai pateikti pasiūlymą, jį pasirašyti, 

sudaryti sutartį). 

 

4. PASIŪLYMŲ RENGIMAS, PATEIKIMAS, KEITIMAS 

 

4.1 Pateikdamas pasiūlymą tiekėjas sutinka su šiomis konkurso sąlygomis ir patvirtina, kad jo 

pasiūlyme pateikta informacija yra teisinga ir apima viską, ko reikia tinkamam pirkimo sutarties 

įvykdymui. 

4.2 Pasiūlymas turi būti pateikiamas raštu, pasirašytas tiekėjo arba jo įgalioto asmens. 

4.3 Tiekėjo pasiūlymas bei kita korespondencija pateikiama lietuvių kalba.  

4.4 Tiekėjas pasiūlymą privalo pateikti pagal konkurso sąlygų Priede Nr. 1 pateiktą formą. 

Pasiūlymas teikiamas užklijuotame voke. Ant voko turi būti užrašytas Pirkėjo pavadinimas 

(UAB „Sveikatos kurortas“), adresas (Pilaitės pr. 20,  LT-04352 Vilnius), pirkimo 

pavadinimas (Įgyvendinamo projekto „Sportininkų ir aktyvių žmonių testavimo ir 

reabilitacijos centro įkūrimas“  Baldų pirkimas), tiekėjo pavadinimas ir adresas. Ant voko 



    6 

taip pat gali būti užrašas „Neatplėšti iki pasiūlymų pateikimo termino pabaigos“. Vokas su 

pasiūlymu grąžinamas jį atsiuntusiam tiekėjui, jeigu pasiūlymas pateiktas neužklijuotame 

voke.  

4.5 Pasiūlymą sudaro tiekėjo raštu pateiktų dokumentų visuma: 

a) užpildyta pasiūlymo forma, parengta pagal šių pirkimo konkurso sąlygų priedą Nr.1 bei 

užpildyta techninė specifikacija konkurso sąlygų priedas Nr. 2; 

b) konkurso sąlygose nurodytus minimalius kvalifikacijos reikalavimus pagrindžiantys 

dokumentai; 

c) jungtinės veiklos sutartis arba tinkamai patvirtinta jos kopija, jei bendrą pasiūlymą teikia 

ūkio subjektų grupė; 

d) kita konkurso sąlygose reikalaujama informacija ir (ar) dokumentai. 

 

4.6 Tiekėjas gali pateikti tik vieną pasiūlymą – individualiai arba kaip ūkio subjektų grupės 

narys. Jei tiekėjas pateikia daugiau kaip vieną pasiūlymą arba ūkio subjektų grupės narys dalyvauja 

teikiant kelis pasiūlymus, visi tokie pasiūlymai bus atmesti. 

4.7 Tiekėjas, pateikdamas pasiūlymą, turi siūlyti visą  nurodytą prekių apimtį. 

4.8 Tiekėjams nėra leidžiama pateikti alternatyvių pasiūlymų. Tiekėjui pateikus alternatyvų 

pasiūlymą, jo pasiūlymas ir alternatyvus pasiūlymas (alternatyvūs pasiūlymai) bus atmesti. 

4.9      Pasiūlymas turi būti pateiktas iki 2018 m. spalio mėn. 5 d. 10 val.  (Lietuvos 

Respublikos laiku) atsiuntus jį paštu, per pasiuntinį ar tiesiogiai atvykus šiuo adresu:  UAB „Sveikatos 

kurortas“), adresas (Pilaitės pr. 20, LT-04352 Vilnius) . Tiekėjo prašymu Pirkėjas nedelsdamas 

pateikia rašytinį patvirtinimą, kad tiekėjo pasiūlymas yra gautas, ir nurodo gavimo dieną, valandą ir 

minutę.  

4.10  Pirkėjas neatsako už pašto vėlavimus ar kitus nenumatytus atvejus, dėl kurių pasiūlymai 

nebuvo gauti ar gauti pavėluotai. Pavėluotai gauti pasiūlymai neatplėšiami ir grąžinami tiekėjui 

registruotu laišku 

4.11  Pasiūlymuose nurodoma prekių kaina pateikiama eurais, turi būti išreikšta ir apskaičiuota 

taip, kaip nurodyta šių konkurso sąlygų 1 priede. Apskaičiuojant kainą, turi būti atsižvelgta į visą šių 

konkurso sąlygų 2 priede nurodytą prekių kiekį, kainos sudėtines dalis, į techninės specifikacijos 

reikalavimus ir pan. 

4.12  Pasiūlymas galioja jame tiekėjo nurodytą laiką. Pasiūlymas turi galioti 90 dienų nuo 

konkurso pasiūlymų pateikimo termino dienos. Jeigu pasiūlyme nenurodytas jo galiojimo laikas, 

laikoma, kad pasiūlymas galioja tiek, kiek numatyta pirkimo dokumentuose. 

4.13  Kol nesibaigė pasiūlymų galiojimo laikas, pirkėjas turi teisę prašyti, kad tiekėjai pratęstų 

jų galiojimą iki konkrečiai nurodyto laiko. Tiekėjas gali atmesti tokį prašymą. 

4.14  Nesibaigus pasiūlymų pateikimo terminui Pirkėjas turi teisę jį pratęsti. Apie naują 

pasiūlymų pateikimo terminą Pirkėjas praneša raštu visiems tiekėjams, gavusiems konkurso sąlygas 

bei paskelbia apie tai Europos Sąjungos struktūrinės paramos svetainėje www.esinvesticijos.lt.  

4.15  Pasibaigus skelbime nurodytam pasiūlymų pateikimo terminui ir negavus nė vieno 

pasiūlymo, pirkimas bus vykdomas iš naujo. 

4.16  Tiekėjas iki galutinio pasiūlymų pateikimo termino turi teisę pakeisti arba atšaukti savo 

pasiūlymą. Toks pakeitimas arba pranešimas, kad pasiūlymas atšaukiamas, pripažįstamas galiojančiu, 

jeigu Pirkėjas jį gauna pateiktą raštu iki pasiūlymų pateikimo termino pabaigos. 

 

5. KONKURSO SĄLYGŲ PAAIŠKINIMAS IR PATIKSLINIMAS 

 

5.1 Pirkėjas atsako į kiekvieną Tiekėjo rašytinį prašymą paaiškinti pirkimo sąlygas, jeigu 

prašymas gautas ne vėliau kaip prieš 4 darbo dienas iki pirkimo pasiūlymų pateikimo termino 

pabaigos. Į laiku gautą tiekėjo prašymą paaiškinti konkurso sąlygas pirkėjas atsako ne vėliau kaip per 

2 darbo dienas nuo jo gavimo dienos ir ne vėliau kaip likus 2 darbo dienai iki pasiūlymų pateikimo 

termino pabaigos. Pirkėjas, atsakydamas tiekėjui, kartu siunčia paaiškinimus ir visiems kitiems 

http://www.esinvesticijos.lt/


    7 

tiekėjams, kuriems jis pateikė konkurso sąlygas, bet nenurodo, kuris tiekėjas pateikė prašymą 

paaiškinti konkurso sąlygas. 

5.2 Nesibaigus pasiūlymų pateikimo, bet ne vėliau kaip likus 2 darbo dienoms iki pasiūlymų 

pateikimo termino pabaigos, Pirkėjas turi teisę savo iniciatyva paaiškinti, patikslinti konkurso sąlygas. 

5.3 Pirkėjas nerengs susitikimų su tiekėjais dėl pirkimo dokumentų paaiškinimų. 

5.4 Bet kokia informacija, konkurso sąlygų paaiškinimai, pranešimai ar kitas pirkėjo ir tiekėjo 

susirašinėjimas yra vykdomas šiame punkte nurodytu adresu paštu, elektroniniu paštu. 

Tiesioginį ryšį su tiekėjais įgaliotas palaikyti: direktorius Vytas Brusokas, mob. tel. +370 683 07576, 

el. paštas: vbrusokas@gmail.com, adresas, kuriuo turi būti siunčiami pranešimai: Pilaitės pr. 20,  LT-

04352 Vilnius. 

 

 

 

6. PASIŪLYMŲ NAGRINĖJIMAS IR VERTINIMAS  

 

6.1 Pasiūlymų nagrinėjimo, vertinimo ir palyginimo procedūras atlieka Komisija, tiekėjams ar 

jų įgaliotiems atstovams nedalyvaujant. 

6.2 Komisija nagrinėja: 

a)  ar tiekėjai pasiūlymuose pateikė tikslius ir išsamius duomenis apie savo kvalifikaciją 

ir ar tiekėjo kvalifikacija atitinka minimalius kvalifikacijos reikalavimus; 

b) ar tiekėjai pasiūlyme pateikė visus duomenis, dokumentus ir informaciją, apibrėžtą 

šiose konkurso sąlygose ir ar pasiūlymas atitinka šiose konkurso sąlygose nustatytus reikalavimus; 

c) ar nebuvo pasiūlytos neįprastai mažos kainos; 

6.3 Komisija priima sprendimą dėl kiekvieno pasiūlymą pateikusio tiekėjo minimalių 

kvalifikacijos duomenų atitikties konkurso sąlygose nustatytiems reikalavimams. Jeigu tiekėjas 

pateikė netikslius ar neišsamius duomenis apie savo kvalifikaciją, Komisija prašo tiekėją šiuos 

duomenis papildyti arba paaiškinti per protingą terminą. Teisę dalyvauti tolesnėse pirkimo 

procedūrose turi tik tie tiekėjai, kurių kvalifikacijos duomenys atitinka pirkėjo keliamus reikalavimus. 

6.4 Iškilus klausimams dėl pasiūlymų turinio ir Komisijai raštu paprašius, tiekėjai privalo per 

Komisijos nurodytą terminą pateikti raštu papildomus paaiškinimus nekeisdami pasiūlymo esmės.  

6.5 Jeigu pateiktame pasiūlyme Komisija randa pasiūlyme nurodytos kainos apskaičiavimo 

klaidų, ji privalo raštu paprašyti tiekėjų per jos nurodytą terminą ištaisyti pasiūlyme pastebėtas 

aritmetines klaidas, nekeičiant vokų su pasiūlymais atplėšimo posėdžio metu paskelbtos kainos. 

Taisydamas pasiūlyme nurodytas aritmetines klaidas, tiekėjas neturi teisės atsisakyti kainos 

sudedamųjų dalių arba papildyti kainą naujomis dalimis. 

6.6 Kai pateiktame pasiūlyme nurodoma neįprastai maža kaina, Komisija turi teisę, o ketindama 

atmesti pasiūlymą – privalo tiekėjo raštu paprašyti per Komisijos nurodytą terminą pateikti neįprastai 

mažos pasiūlymo kainos pagrindimą, įskaitant ir detalų kainų sudėtinių dalių pagrindimą. 

6.7 Pasiūlymuose nurodytos kainos (be PVM) bus vertinamos eurais.  

6.8 Pirkėjo neatmesti pasiūlymai vertinami pagal mažiausios kainos kriterijų. 

 

7. PASIŪLYMŲ ATMETIMO PRIEŽASTYS 

 

7.1 Komisija atmeta pasiūlymą, jeigu: 

a) tiekėjas neatitiko minimalių kvalifikacijos reikalavimų, jei jie buvo taikomi;  

b) tiekėjas pasiūlyme pateikė netikslius ar neišsamius duomenis apie savo kvalifikaciją ir, 

Pirkėjui prašant, nepatikslino jų; 

c) pasiūlymas neatitiko konkurso sąlygose nustatytų reikalavimų (tiekėjo pasiūlyme 

nurodytas pirkimo objektas neatitinka reikalavimų, nurodytų techninėje specifikacijoje, ir kt.); 

d) tiekėjas per Pirkėjo nurodytą terminą neištaisė aritmetinių klaidų ir (ar) nepaaiškino 

pasiūlymo; 



    8 

e) buvo pasiūlyta neįprastai maža kaina ir tiekėjas Komisijos prašymu nepateikė 

raštiško kainos sudėtinių dalių pagrindimo arba kitaip nepagrindė neįprastai mažos kainos; 

f) tiekėjas pateikė melagingą informaciją, kurią pirkėjas gali įrodyti bet kokiomis 

teisėtomis priemonėmis; 

g) visų tiekėjų, kurių pasiūlymai neatmesti dėl kitų priežasčių, buvo pasiūlytos per 

didelės, pirkėjui nepriimtinos kainos. 

7.2 Apie pasiūlymo atmetimą tiekėjas informuojamas per vieną darbo dieną nuo šio 

sprendimo priėmimo dienos. 

 

8. DERYBOS 

 

8.1 Jei Pirkėjo netenkina pateikti pasiūlymai, Komisijos sprendimu visi šiose konkurso sąlygose 

nustatytus minimalius reikalavimus atitinkantys tiekėjai gali būti kviečiami deryboms, kurių metu gali 

būti deramasi dėl techninių, ekonominių, teisinių ir kitų pasiūlymo sąlygų siekiant ekonomiškiausio 

varianto. 

8.2 Derybos yra vykdomos su visais tiekėjais, pateikusiais šiose pirkimo sąlygose nustatytus 

minimalius reikalavimus atitikusius pirminius pasiūlymus. Derybų metu tiekėjams pateikiama ta pati 

informacija. Derybų rezultatai įforminami protokolu, kurie rengiami atskiri kiekvienam tiekėjui.  

8.3 Pirkėjas nurodo tiekėjui laiką, kada reikia atvykti į derybas dėl kainos, techninių, 

ekonominių, teisinių ir kitokių konkurso pasiūlymo sąlygų. 

8.4 Derybų procedūrų metu Pirkimų komisija tretiesiems asmenims neatskleidžia jokios iš 

teikėjo gautos informacijos be jo sutikimo, derybos vykdomos su kiekvienu tiekėju atskirai, derybos 

protokoluojamos. Derybų protokolą pasirašo pirkimo komisijos pirmininkas ir tiekėjo, su kuriuo 

derėtasi, įgaliotas atstovas. Jei tiekėjas ar jo įgaliotas atstovas neatvyko į derybas, Komisija surašo 

protokolą, kuriame nurodo apie tiekėjo neatvykimą, ir jį pasirašo visi komisijos nariai. 

8.5 Derybų galutiniai pasiūlymai yra šalių pasirašyti derybų protokolai bei pirminiai 

pasiūlymai, kiek jie nebuvo pakeisti derybų metu. Galutiniai pasiūlymai vertinami šiose pirkimo 

sąlygose nustatyta tvarka. 

8.6 Baigus derybas ir įvertinus galutinius pasiūlymus patvirtinama galutinė pasiūlymų eilė. Jei 

tiekėjas neatvyko į derybas, sudarant galutinę konkurso pasiūlymų eilę, vertinamas pirminis 

neatvykusio tiekėjo pasiūlymas. 

 

9. SPRENDIMAS DĖL LAIMĖTOJO NUSTATYMO 

 

9.1 Išnagrinėjusi, įvertinusi ir palyginusi pateiktus pasiūlymus, Komisija nustato pasiūlymų 

eilę. Pasiūlymai šioje eilėje surašomi kainos didėjimo tvarka. Jeigu kelių pateiktų pasiūlymų yra 

vienodos kainos, nustatant pasiūlymų eilę pirmesnis į šią eilę įrašomas tiekėjas, kurio pasiūlymas 

įregistruotas anksčiausiai.  

9.2 Tais atvejais, kai pasiūlymą pateikė tik vienas tiekėjas, pasiūlymų eilė nenustatoma ir jo 

pasiūlymas laikomas laimėjusiu, jeigu nebuvo atmestas pagal šių konkurso sąlygų nuostatas. 

9.3 Mažiausią kainą pasiūlęs tiekėjas yra skelbiamas laimėjusiu konkursą ir jis kviečiamas  

sudaryti sutartį, nurodant laiką iki kada reikia sudaryti sutartį. 

9.4 Jeigu tiekėjas, kurio pasiūlymas pripažintas laimėjusiu, raštu atsisako sudaryti pirkimo 

sutartį arba iki nurodyto laiko neatvyksta sudaryti pirkimo sutarties, arba atsisako pirkimo sutartį 

sudaryti pirkimo dokumentuose nustatytomis sąlygomis, laikoma, kad jis atsisakė sudaryti pirkimo sutartį. 

Tuo atveju pirkėjas siūlo sudaryti pirkimo sutartį tiekėjui, kurio pasiūlymas pagal sudarytą pasiūlymų eilę 

yra pirmas po tiekėjo, atsisakiusio sudaryti pirkimo sutartį. 

9.5 Pasiūlymus pateikę tiekėjai apie pirkimo sutarties sudarymą informuojami raštu ne vėliau 

kaip per 3 darbo dienas nuo pirkimo sutarties sudarymo, nurodant tiekėją, su kuriuo sudaryta pirkimo 

sutartis. 

 



    9 

10. PIRKIMO SUTARTIES SĄLYGOS 

 

10.1 Pirkimo sutartis pasirašoma su laimėjusį pasiūlymą pateikusiu tiekėju šiose konkurso 

sąlygose nustatytomis sąlygomis, vadovaujantis Pirkimų tvarkos aprašu ir Civiliniu kodeksu; 

10.2 Sudarant pirkimo sutartį, negali būti keičiama laimėjusio tiekėjo galutinio pasiūlymo kaina 

ir esminės sąlygos, taip pat pirkėjo pirkimo pradžioje nustatytos esminės pirkimo sąlygos, išskyrus šių 

sąlygų 8 punkte nustatyti atvejai. 

 

11. BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS 
 

11.1  Tiekėjams pasiūlymų rengimo ir dalyvavimo konkurse išlaidos neatlyginamos. 

11.2  Pirkėjas bet kuriuo metu iki pirkimo sutarties sudarymo turi teisę nutraukti pirkimo 

procedūras, jeigu atsirado aplinkybių, kurių nebuvo galima numatyti. Priėmęs sprendimą nutraukti 

pirkimo procedūras, pirkėjas ne vėliau kaip per 3 darbo dienas nuo sprendimo priėmimo apie šį 

sprendimą praneša visiems pasiūlymus pateikusiems tiekėjams, o jeigu pirkimo procedūros 

nutraukiamos iki galutinio pasiūlymo pateikimo termino, visiems pirkimo sąlygas ir (arba) pirkimų 

dokumentus įsigijusiems tiekėjams. Jeigu pirkimo sąlygos ir (arba) pirkimo dokumentai skelbiami 

viešai (pavyzdžiui, interneto svetainėje), ten pat skelbiamas pranešimas apie pirkimo procedūrų 

nutraukimą. 

11.3  Informacija, pateikta pasiūlymuose, išskyrus vokų atplėšimo metu skelbiamą informaciją, 

tiekėjams ir tretiesiems asmenims, išskyrus asmenis, administruojančius ir audituojančius ES 

struktūrinių fondų paramos naudojimą, neskelbiami. 

11.4  Pirkėjas, ne vėliau kaip per 3 darbo dienas po pirkimo sutarties sudarymo, informuoja raštu 

visus pasiūlymus pateikusius tiekėjus apie pirkimo sutarties sudarymą, nurodydamas tiekėją su kuriuo 

sudaryta pirkimo sutartis. 
 

 

 

 

12. PRIEDAI 

 

12.1  Priedas Nr. 1 - Pasiūlymo forma.; 

12.2  Priedas Nr. 2 – Baldų techninė specifikacija. 

12.3  Priedas Nr. 3 – Sutarties projektas. 

 

 
  



    10 

Konkurso sąlygų priedas Nr. 1 

„Pasiūlymo 

forma“ 

 

 

PASIŪLYMAS 

DĖL ĮGYVENDINAMO PROJEKTO „SPORTININKŲ IR AKTYVIŲ ŽMONIŲ 

TESTAVIMO IR REABILITACIJOS CENTRO ĮKŪRIMAS“  BALDŲ  PIRKIMO 

 

20    -    -    . 
data 

 
Vieta 

 

 

Tiekėjo pavadinimas 

 

 

Tiekėjo adresas 

 

 

Už pasiūlymą atsakingo asmens vardas, 

pavardė 

 

Telefono numeris 

 

 

Fakso numeris 

 

 

El. pašto adresas 

 

 

 

Šiuo pasiūlymu pažymime, kad sutinkame su visomis pirkimo sąlygomis, nustatytomis: 

1) konkurso skelbime, paskelbtame svetainėje www.esinvesticijos.lt 2018 09 05 d. 

2) konkurso sąlygose; 

3) pirkimo dokumentų prieduose. 

 

Mes siūlome techninėje specifikacijoje numatytas prekes: 

 

Visa pasiūlymo kaina, Eur 
(įskaitant visus Lietuvoje 

galiojančius mokesčius) 

(suma skaičiais ir žodžiais) 

Kaina be PVM 
(„Suma IŠ VISO, Eur (be 

PVM)” iš pirkimo dokumentų 

2  priedo  lentelės) 

 

 

 

21 % PVM 
 

 

Kaina su PVM 
 

 

 

Teikdamas šį pasiūlymą, Tiekėjas patvirtina, kad į pasiūlymo kainą įskaičiuotos visos 

Sutarties objekto vykdymo išlaidos ir visi mokesčiai, ir kad Tiekėjas prisiima riziką už visas išlaidas, 

kurias, teikdamas pasiūlymą bei vadovaudamasis Projekto „Sportininkų ir aktyvių žmonių 

testavimo ir reabilitacijos centro įkūrimas“  Baldų technine specifikacija  privalėjo įskaičiuoti į 

pasiūlymo kainą. Taip pat Tiekėjas patvirtina, jog visa pasiūlyme pateikta informacija yra teisinga, 

atitinka tikrovę ir apima viską, ko reikia visiškam ir tinkamam sutarties įvykdymui.  

 

 



    11 

 

 

Kartu su pasiūlymu pateikiami šie dokumentai: 

 

Eil.

Nr. 

Pateiktų dokumentų pavadinimas Dokumento puslapių 

skaičius 

   

   

   

 

 

 

 

 

 

Pasiūlymas galioja iki 20 __-___-___ d. 

 

Aš, žemiau pasirašęs (-iusi), patvirtinu, kad visa mūsų pasiūlyme pateikta informacija yra teisinga ir 

kad mes nenuslėpėme jokios informacijos, kurią buvo prašoma pateikti konkurso dalyvius.     

Aš patvirtinu, kad nedalyvavau rengiant pirkimo dokumentus ir nesu susijęs su jokia kita šiame 

konkurse dalyvaujančia įmone ar kita suinteresuota šalimi.    

Aš suprantu, kad išaiškėjus aukščiau nurodytoms aplinkybėms būsiu pašalintas (-a) iš šio konkurso 

procedūros, ir mano pasiūlymas bus atmestas. 

 

 
     

Tiekėjo vadovo arba jo įgalioto asmens 

pareigos 

 parašas  Vardas Pavardė 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



    12 

Konkurso sąlygų priedas Nr. 2 „Baldų 

techninė specifikacija“ 

 

                                                                              Baldų  techninė specifikacija 

  
  
  

     
 Rūsys   

 
    

 
Eil. 
Nr. 

Gaminio pavadinimas Kodas Matmenys, mm Kiekis 

          

1 

Metalinė persirengimo spinta (4 vietų). Keturių dalių 
metalinė persirengimo spintelė su ne mažiau 140mm 
kojelėmis. Korpusas gaminamas iš  0,6-1,2 mm dažyto 
metalo, dažomo milteliniu būdu pagal RAL,  padengtas 
polimerine milteline emale. Durelės gaminamos iš 0,6-
1,2 mm dažyto metalo, dažomo milteliniu būdu pagal 
RAL,  padengtos polimerine milteline emale. Kiekvienoje 
dalyje turi būti numatyta vieta daiktams pasidėti ir rūbų 
kabykla su kabliukais. Spintelės durelės su ventiliacijos 
anga. Spinta ant kojelių, rakinama raktu.  Spintelė 
tvirtinama metaliniais laikikliais prie sienos.  Vidinėje 
durelių dalyje tvirtinamas veidrodis. Medžiagų spalva 
derinama su Užsakovu. Gaminio estetinės ir funkcinės 
savybės turi atitikti aprašymą, paruoštą pagal 
vizualizacijas, arba būti lygiavertės.  

MSP4 1200x500x1940h 22 

2 

Metalinė persirengimo spinta (3 vietų). Trijų dalių 
metalinė persirengimo spintelė su ne mažiau 140mm 
kojelėmis. Korpusas gaminamas iš 0,6-1,2 mm dažyto 
metalo, dažomo milteliniu būdu pagal RAL,  padengtas 
polimerine milteline emale. Durelės gaminamos iš 0,6-
1,2 mm dažyto metalo, dažomo milteliniu būdu pagal 
RAL,  padengtos polimerine milteline emale. Kiekvienoje 
dalyje turi būti numatyta vieta daiktams pasidėti ir rūbų 
kabykla su kabliukais. Spintelės durelės su ventiliacijos 
anga. Spinta ant kojelių, rakinama raktu.  Spintelė 
tvirtinama metaliniais laikikliais prie sienos.  Vidinėje 
durelių dalyje tvirtinamas veidrodis. Medžiagų spalva 
derinama su Užsakovu. Gaminio estetinės ir funkcinės 
savybės turi atitikti aprašymą, paruoštą pagal 
vizualizacijas, arba būti lygiavertės.  

MSP3 900x500x1940h 8 

 



    13 

3 

Metalinė persirengimo spinta (2 vietų). Dviejų dalių 
metalinė persirengimo spintelė su ne mažiau 140mm 
kojelėmis. Korpusas gaminamas iš 0,6-1,2 mm dažyto 
metalo, dažomo milteliniu būdu pagal RAL,  padengtas 
polimerine milteline emale. Durelės gaminamos iš 0,6-
1,2 mm dažyto metalo, dažomo milteliniu būdu pagal 
RAL,  padengtos polimerine milteline emale. Kiekvienoje 
dalyje turi būti numatyta vieta daiktams pasidėti ir rūbų 
kabykla su kabliukais. Spintelės durelės su ventiliacijos 
anga. Spinta ant kojelių, rakinama raktu.  Spintelė 
tvirtinama metaliniais laikikliais prie sienos.  Vidinėje 
durelių dalyje tvirtinamas veidrodis. Medžiagų spalva 
derinama su Užsakovu. Gaminio estetinės ir funkcinės 
savybės turi atitikti aprašymą, paruoštą pagal 
vizualizacijas, arba būti lygiavertės.  

MSP2 600x500x1940h 7 

4 

Stačiakampio formos valgomojo stalas ant metalinių 
kojų, dažytų lygiai matiškai, pagal RAL. Stalviršis 
gaminamas iš LMDP laminuotos medžio drožlių 
plokštės. Medžiagų spalva derinama su Užsakovu. 
Gaminio estetinės ir funkcinės savybės turi atitikti 
aprašymą, paruoštą pagal vizualizacijas, arba būti 
lygiavertės.  

VST 800x600x745h 34 

5 

Virtuvės baldų komplektas, susidedantis iš pastatomų 
ir pakabinamų spintelių varstomomis durelėmis. Virtuvė 
gaminama iš ne mažiau kaip18mm storio LMDP 
laminuotos medžio drožlių plokštės, briaunos su PVC. 
Stalviršis gaminamas iš HPL aukšto slėgio laminato. 
Komplektuojama 2 vnt. nerūdijančio plieno plautuvių su 
chromuotais maišytuvais. Medžiagų spalva derinama su 
Užsakovu. Gaminio estetinės ir funkcinės savybės turi 
atitikti aprašymą, paruoštą pagal vizualizacijas, arba 
būti lygiavertės.  

VK 4600x2100h 1 

6 

Metalinis stelažas. Surenkamas, naudojant varžtus. 
Lentynų aukštį galima keisti kas 40 mm. Didžiausia 
leistina lentynų apkrova –  iki 160 kg. Gaminiai padengti 
polimerine milteline emale. Medžiagų spalva derinama 
su Užsakovu. Gaminio estetinės ir funkcinės savybės turi 
atitikti aprašymą, paruoštą pagal vizualizacijas, arba 
būti lygiavertės.  

MST 800x400x1825h 58 

7 

WC praustuvų akmeniniai stalviršiai su borteliu (vyrų 
ir moterų), komplektas (praustuvai-Užsakovo).   
Medžiagų spalva derinama su Užsakovu. Gaminio 
estetinės ir funkcinės savybės turi atitikti aprašymą, 
paruoštą pagal vizualizacijas, arba būti lygiavertės.  

WCST l-7400 1 

  
  

 
 

   
 

 
   

 
 

   
 

 

 
 
 
   

 



    14 

I aukštas 
 Konferencijų salė ir restoranas   

 
 

   
 

Eil. 
Nr. 

Gaminio pavadinimas Kodas Matmenys, mm Kiekis 

          

1 

Apskritas stalas ant sulankstomų kojų. Stalviršis 
gaminamas iš ne mažiau kaip 25 mm LMDP laminuotos 
medžio drožlių plokštės, briaunos su 2 mm PVC. Stalo 
kojos gaminamos iš ne mažiau kaip 30 mm apvalaus 
metalo vamzdžio, dvigubas apverstos T formos kojos 
rėmas su sulankstymo furnitūra. Turi būti galimybė 
sudėti ne mažiau 15 stalų vieną ant kito. Medžiagų 
spalva derinama su Užsakovu. Gaminio estetinės ir 
funkcinės savybės turi atitikti aprašymą, paruoštą pagal 
vizualizacijas, arba būti lygiavertės.  

AST D-1200, h-750 21 

2 

Kvadratinis stalas ant sulankstomų kojų. Stalviršis 
gaminamas iš ne mažiau 25 mm LMDP laminuotos 
medžio drožlių plokštės, briaunos su ne mažiau kaip 2 
mm PVC. Stalo kojos gaminamos iš ne mažiau kaip 30 
mm apvalaus metalo vamzdžio, dvigubas apverstos T 
formos kojos rėmas su sulankstymo furnitūra. Turi būti 
galimybė sudėti ne mažiau 15 stalų vieną ant kito. 
Medžiagų spalva derinama su Užsakovu. Gaminio 
estetinės ir funkcinės savybės turi atitikti aprašymą, 
paruoštą pagal vizualizacijas, arba būti lygiavertės.  

KST 1200x1200x750h 21 

3 

Mobilus vežimėlis stalams. Vežimėlio pagrindas 
gaminamas iš MDF plokštės ir faneros. Vežimėlis ant 4 
aukšto atsparumo ratukų. Medžiagų spalva derinama su 
Užsakovu. Gaminio estetinės ir funkcinės savybės turi 
atitikti aprašymą, paruoštą pagal vizualizacijas, arba 
būti lygiavertės.  

MV 
Pagal pateiktą 
vizualizaciją 

4 

4 

Sienų apsiuvimų komplektas gaminamas iš vidutinio 
tankio medienos plaušų plokštės (MDF), paminkštintas 
ir aptrauktas veliūru. Audinio atsparumas trinčiai 
nemažiau 4, nusidėvėjimo rodiklis nemažiau 60 000 
ciklų, Pillingo testo rodiklis nemažiau 4. Medžiagų 
spalva derinama su Užsakovu. Gaminio estetinės ir 
funkcinės savybės turi atitikti aprašymą, paruoštą pagal 
vizualizacijas, arba būti lygiavertės. Šiai pozicijai turi 
būti pateikiami audinių sertifikatai (SS-EN ISO 12947-2 
ir SS-EN ISO 12945-2) patvirtinantys aprašytus 
rodiklius. 

SAP 
Pagal pateiktą 
vizualizaciją 

1 



    15 

5 

Vestibiulio erdvės minkštasuolis su metalinėmis 
detalėmis. Lenktos formos minkštasuolis / sala, 
sėdimoji dalis ir atlošas paminkštinti ir aptraukti 
veliūru. Audinio atsparumas trinčiai nemažiau 4, 
nusidėvėjimo rodiklis nemažiau 60 000 ciklų, Pillingo 
testo rodiklis nemažiau 4. Vidinė minkštasuolio dalis 
gaminama iš daugiasluoksnės faneros ir medžio masyvo 
konstrukcijos. Sėdimoji dalis - HR porolonas, ne mažiau 
kaip 50 kg/m3. Atlošas - HR porolonas, ne mažiau kaip 
35 kg/m3.  Minkštasuolis aptrauktas veliūru. Audinio 
atsparumas trinčiai nemažiau 4, nusidėvėjimo rodiklis 
nemažiau 60 000 ciklų, Pillingo testo rodiklis nemažiau 
4. Medžiagų spalva derinama su Užsakovu. Gaminio 
estetinės ir funkcinės savybės turi atitikti aprašymą, 
paruoštą pagal vizualizacijas, arba būti lygiavertės. Šiai 
pozicijai turi būti pateikiami audinių sertifikatai (SS-EN 
ISO 12947-2 ir SS-EN ISO 12945-2) patvirtinantys 
aprašytus rodiklius. 

VMN l-1830 7 

6 

Vestibiulio erdvės staliukas ant metalinės aukso 
spalvos bazės. Stalviršis gaminamas iš LMDP laminuotos 
medžio drožlių plokštės, briauna - vario, blizgi. 
Medžiagų spalva derinama su Užsakovu. Gaminio 
estetinės ir funkcinės savybės turi atitikti aprašymą, 
paruoštą pagal vizualizacijas, arba būti lygiavertės.  

VEST 
Pagal pateiktą 
vizualizaciją 

7 

7 

Priimamojo baldo vidinės detalės gaminamos iš 
laminuotos medžio drožlių plokštės (LMDP). Vidiniame 
karkase numatomos lentynos. Medžiagų spalva 
derinama su Užsakovu. Gaminio estetinės ir funkcinės 
savybės turi atitikti aprašymą, paruoštą pagal 
vizualizacijas, arba būti lygiavertės.  

RC 
Pagal pateiktą 
vizualizaciją 

1 

8 

Rakinama rūbų pakaba. Į 1 komplektą įeina: drabužių 
pakaba, trosas užraktui, du raktai, spynos mechanizmas, 
mtealinių vamzdžių sistema per visą patalpą. Medžiagų 
spalva derinama su Užsakovu. Gaminio estetinės ir 
funkcinės savybės turi atitikti aprašymą, paruoštą pagal 
vizualizacijas, arba būti lygiavertės.  

DR 
Pagal pateiktą 
vizualizaciją 

100 

9 

WC praustuvų akmeniniai stalviršiai.  
Medžiagų spalva derinama su Užsakovu. Gaminio 
estetinės ir funkcinės savybės turi atitikti aprašymą, 
paruoštą pagal vizualizacijas, arba būti lygiavertės.  

WCST1 
Pagal pateiktą 
vizualizaciją 

2 

10 

WC veidrodis (moterų ir vyrų) kvadrato formos 
užapvalintais kampais, ne mažiau kaip 5 mm storio, su 
ne mažiau kaip 10 x 10 mm metalinio profilio rėmeliu 
šlifuoto aukso/žalvario spalva. Medžiagų spalva 
derinama su Užsakovu. Gaminio estetinės ir funkcinės 
savybės turi atitikti aprašymą, paruoštą pagal 
vizualizacijas, arba būti lygiavertės.  

2WC3 
Pagal pateiktą 
vizualizaciją 

4 



    16 

11 

Kavos pertraukėlių erdvės staliukas ant metalinės 
bazės, vario spalvos. Stalviršis gaminamas iš HPL aukšto 
slėgio laminato (marmuro dekoro), briauna - vario, 
blizgi. Medžiagų spalva derinama su Užsakovu. Gaminio 
estetinės ir funkcinės savybės turi atitikti aprašymą, 
paruoštą pagal vizualizacijas, arba būti lygiavertės.  

KPST D-900, h-745 4 

12 

Kavos pertraukėlių erdvės staliukas ant metalinės 
bazės, vario spalvos. Stalviršis gaminamas iš HPL aukšto 
slėgio laminato (marmuro dekoro), briauna - vario, 
blizgi. Medžiagų spalva derinama su Užsakovu. Gaminio 
estetinės ir funkcinės savybės turi atitikti aprašymą, 
paruoštą pagal vizualizacijas, arba būti lygiavertės.  

KPST1 800x800x745h 4 

13 

Restorano erdvės minkštasuolis su spintelėmis 
vazonams. Minkštasuolio cokolis iš vario HPL, sėdimoji 
dalis ir atlošas paminkštinti ir aptraukti žalsvos spalvos 
veliūru. Audinio atsparumas trinčiai nemažiau 4, 
nusidėvėjimo rodiklis nemažiau 60 000 ciklų, Pillingo 
testo rodiklis nemažiau 4. Sėdimoji dalis užapvalinta, 
aukšta nugarėlė su rombų motyvų persiuvimais. Prie 
minkštasuolio nugarinės dalies komplektuojama 
spintelė su lentynėle gėlių vazonams. Spintelė gaminama 
iš laminuotos medžio drožlių plokštės (LMDP). 
Medžiagų spalva derinama su Užsakovu. Gaminio 
estetinės ir funkcinės savybės turi atitikti aprašymą, 
paruoštą pagal vizualizacijas, arba būti lygiavertės. Šiai 
pozicijai turi būti pateikiami audinių sertifikatai (SS-EN 
ISO 12947-2 ir SS-EN ISO 12945-2) patvirtinantys 
aprašytus rodiklius. 

RMN l-4200 1 

14 

Restorano erdvės minkštasuolis su spintelėmis 
vazonams. Minkštasuolio cokolis iš vario HPL, sėdimoji 
dalis ir atlošas paminkštinti ir aptraukti žalsvos spalvos 
veliūru. Audinio atsparumas trinčiai nemažiau 4, 
nusidėvėjimo rodiklis nemažiau 60 000 ciklų, Pillingo 
testo rodiklis nemažiau 4. Sėdimoji dalis užapvalinta, 
aukšta nugarėlė su rombų motyvų persiuvimais. Prie 
minkštasuolio nugarinės dalies komplektuojama 
spintelė su lentynėle gėlių vazonams. Spintelė gaminama 
iš laminuotos medžio drožlių plokštės (LMDP). 
Medžiagų spalva derinama su Užsakovu. Gaminio 
estetinės ir funkcinės savybės turi atitikti aprašymą, 
paruoštą pagal vizualizacijas, arba būti lygiavertės. Šiai 
pozicijai turi būti pateikiami audinių sertifikatai (SS-EN 
ISO 12947-2 ir SS-EN ISO 12945-2) patvirtinantys 
aprašytus rodiklius. 

RMN1 l-9600 1 



    17 

15 

Restorano erdvės minkštasuolis su spintelėmis 
vazonams. Minkštasuolio cokolis iš vario HPL, sėdimoji 
dalis ir atlošas paminkštinti ir aptraukti žalsvos spalvos 
veliūru. Audinio atsparumas trinčiai nemažiau 4, 
nusidėvėjimo rodiklis nemažiau 60 000 ciklų, Pillingo 
testo rodiklis nemažiau 4. Sėdimoji dalis užapvalinta, 
aukšta nugarėlė su rombų motyvų persiuvimais. Prie 
minkštasuolio nugarinės dalies komplektuojama 
spintelė su lentynėle gėlių vazonams. Spintelė gaminama 
iš laminuotos medžio drožlių plokštės (LMDP). 
Medžiagų spalva derinama su Užsakovu. Gaminio 
estetinės ir funkcinės savybės turi atitikti aprašymą, 
paruoštą pagal vizualizacijas, arba būti lygiavertės.  

RMN2 l-3600 1 

16 

Restorano erdvės minkštasuolis su spintelėmis 
vazonams. Minkštasuolio cokolis iš vario HPL, sėdimoji 
dalis ir atlošas paminkštinti ir aptraukti žalsvos spalvos 
veliūru. Audinio atsparumas trinčiai nemažiau 4, 
nusidėvėjimo rodiklis nemažiau 60 000 ciklų, Pillingo 
testo rodiklis nemažiau 4. Sėdimoji dalis užapvalinta, 
aukšta nugarėlė su rombų motyvų persiuvimais. Prie 
minkštasuolio nugarinės dalies komplektuojama 
spintelė su lentynėle gėlių vazonams. Spintelė gaminama 
iš laminuotos medžio drožlių plokštės (LMDP). 
Medžiagų spalva derinama su Užsakovu. Gaminio 
estetinės ir funkcinės savybės turi atitikti aprašymą, 
paruoštą pagal vizualizacijas, arba būti lygiavertės. Šiai 
pozicijai turi būti pateikiami audinių sertifikatai (SS-EN 
ISO 12947-2 ir SS-EN ISO 12945-2) patvirtinantys 
aprašytus rodiklius. 

RMN3 l-1600 1 

17 

Restorano erdvės staliukas ant metalinės bazės, aukso 
spalvos. Stalviršis gaminamas iš HPL aukšto slėgio 
laminato (marmuro dekoro), briauna - aukso, blizgi. 
Medžiagų spalva derinama su Užsakovu. Gaminio 
estetinės ir funkcinės savybės turi atitikti aprašymą, 
paruoštą pagal vizualizacijas, arba būti lygiavertės.  

RST 800x800x745h 27 

18 

Restorano erdvės staliukas ant metalinės bazės, aukso 
spalvos. Stalviršis gaminamas iš HPL aukšto slėgio 
laminato (marmuro dekoro), briauna - aukso, blizgi. 
Medžiagų spalva derinama su Užsakovu. Gaminio 
estetinės ir funkcinės savybės turi atitikti aprašymą, 
paruoštą pagal vizualizacijas, arba būti lygiavertės.  

RST1 D-800, 745h 5 

19 

Restorano erdvės staliukas ant metalinės bazės, aukso 
spalvos. Stalviršis gaminamas iš HPL aukšto slėgio 
laminato (marmuro dekoro), briauna - aukso, blizgi. 
Medžiagų spalva derinama su Užsakovu. Gaminio 
estetinės ir funkcinės savybės turi atitikti aprašymą, 
paruoštą pagal vizualizacijas, arba būti lygiavertės.  

RST2 D-900, 745h 14 



    18 

20 

Restorano erdvės servantas akmeniniu stalviršiu su 
atvira lentyna ir cokoliu. Karkasas, lentyna ir nugarėlė 
gaminama iš laminuotos medžio drožlių plokštės 
(LMDP). Stalviršis iš dirbtinio akmens Corian arba 
lygiavertės medžiagos. Medžiagų spalva derinama su 
Užsakovu. Gaminio estetinės ir funkcinės savybės turi 
atitikti aprašymą, paruoštą pagal vizualizacijas, arba 
būti lygiavertės.  

RSE 1200x600x1210h 2 

21 

Ažūrinis, dekoratyvinis laikiklis gėlėms, gaminamas 
iš metalo. Metalo karkasas gaminamas iš ne mažiau 
kaip 10 x 10 mm profilio, į karkasą montuojasi spalvoto 
organinio stiklo 10 mm storio intarpai. Metalai dažomi 
pagal RAL. Gėlių laikiklis tvirtinamas į lubas. Medžiagų 
spalva derinama su Užsakovu. Gaminio estetinės ir 
funkcinės savybės turi atitikti aprašymą, paruoštą pagal 
vizualizacijas, arba būti lygiavertės.  

LG 21000x5050x500h 1 

22 

Ažūrinis, dekoratyvinis laikiklis gėlėms, gaminamas 
iš metalo. Metalo karkasas gaminamas iš  ne mažiau 
kaip 10 x 10 mm profilio, į karkasą montuojasi spalvoto 
organinio stiklo 10 mm storio intarpai. Metalai dažomi 
pagal RAL. Gėlių laikiklis tvirtinamas į lubas. Medžiagų 
spalva derinama su Užsakovu. Gaminio estetinės ir 
funkcinės savybės turi atitikti aprašymą, paruoštą pagal 
vizualizacijas, arba būti lygiavertės.  

LG1 6470x5325x500h 1 

23 

Ažūrinis, dekoratyvinis laikiklis gėlėms, gaminamas 
iš metalo. Metalo karkasas gaminamas iš ne mažiau 
kaip 10 x 10 mm profilio, į karkasą montuojasi spalvoto 
organinio stiklo 10 mm storio intarpai. Metalai dažomi 
pagal RAL. Gėlių laikiklis tvirtinamas į lubas. Medžiagų 
spalva derinama su Užsakovu. Gaminio estetinės ir 
funkcinės savybės turi atitikti aprašymą, paruoštą pagal 
vizualizacijas, arba būti lygiavertės.  

LG2 10300x4370x500h 1 

24 

Baro karkasas akmeniniu stalviršiu, su spintelėmis 
po stalviršiu ir spintelėmis už nugaros. 
Komplektuojamas komunikacijų blokas kasos aparato ir 
kt. pajungimui. Spintelės po stalviršiu su varstomomis 
durelėmis ir lentynomis gaminamos iš laminuotos 
medžio drožlių plokštės (LMDP). Už nugaros spintelės 
atviros, gaminamos iš laminuotos medžio drožlių 
plokštės (LMDP). Medžiagų spalva derinama su 
Užsakovu. Gaminio estetinės ir funkcinės savybės turi 
atitikti aprašymą, paruoštą pagal vizualizacijas, arba 
būti lygiavertės.  

BR 4500/1800/480x1100h 1 

25 

Baro lentynos, metaliniame rėmelyje, su LED 
apšvietimu. Arkos formos lentyna nišoje su 
horizontaliomis lentynomis gaminama iš LMDP, dažyta 
aukso spalva pagal RAL. Lentynos apšviečiamos LED 
apšvietimu. Medžiagų spalva derinama su Užsakovu. 
Gaminio estetinės ir funkcinės savybės turi atitikti 
aprašymą, paruoštą pagal vizualizacijas, arba būti 
lygiavertės.  

BRL 
Pagal pateiktą 
vizualizaciją 

1 



    19 

26 

Restorano vedėjo darbo stalas ant kojų iš plokštės, su 
kojų uždanga. Gaminamas iš laminuotos medžio drožlių 
plokštės (LMDP). Stalviršyje numatoma anga laidams 
pravesti. Medžiagų spalva derinama su Užsakovu. 
Gaminio estetinės ir funkcinės savybės turi atitikti 
aprašymą, paruoštą pagal vizualizacijas, arba būti 
lygiavertės.  

RVST 
Pagal pateiktą 
vizualizaciją 

1 

27 

Restorano vedėjo stalčių spintelė su ratukais ir trimis 
stalčiais. Spintelė gaminama iš laminuotos medžio 
drožlių plokštės (LMDP). Stalčiai su centriniu užraktu ir 
metalinėmis rankenėlėmis. Medžiagų spalva derinama 
su Užsakovu. Gaminio estetinės ir funkcinės savybės turi 
atitikti aprašymą, paruoštą pagal vizualizacijas, arba 
būti lygiavertės.  

RVSP 
Pagal pateiktą 
vizualizaciją 

1 

  
  

 
 

   
 

 
   

 
 

   
 

 Kambariai   
 

 
   

 

Eil. 
Nr. 

Gaminio pavadinimas Kodas Matmenys, mm Kiekis 

  Tipinis kambarys       

1 

Tipinio kambario lovos pagrindas ant kojelių. 
Sudėtis: MDP plokštė, porolonas, užvalkalas – audinys su 
intarpu. Medžiagų spalva derinama su Užsakovu. 
Gaminio estetinės ir funkcinės savybės turi atitikti 
aprašymą, arba būti lygiavertės.  

 800x2000x200h 94 

2 

Tipinio kambario čiužinys su kišeninėmis 
spyruoklėmis. Sudėtis: 5 zonų kišeninės spyruoklės, 
porolonas. Užvalkalas: audinys su intarpu, atsegamas 
užtrauktuku. Medžiagų spalva derinama su Užsakovu. 
Gaminio estetinės ir funkcinės savybės turi atitikti 
aprašymą, arba būti lygiavertės.  

TC 800x2000x200h 94 

3 

Tipinio kambario lovos antčiužinis (dvipusis),  
H – ne mažiau kaip 3 cm, porolonas, audinys su intarpu, 
daigstytas su sinteponu, atsegamas užtrauktuku. 
Medžiagų spalva derinama su Užsakovu. Gaminio 
estetinės ir funkcinės savybės turi atitikti aprašymą, 
arba būti lygiavertės.  

TAC 1600x2000x30h 47 



    20 

4 

Tipinio kambario sienos dekoracija su minkštu 
baldu. Dekoracija gaminama iš ne mažiau 20x20 mm 
vamzdžio, dažyto aukso spalva lygiai matiškai, pagal 
RAL. Minkštas baldas ant 2 kojelių, tvirtinamas į sienos 
rėmą. Minkšto baldo sėdimoji dalis - HR porolonas, ne 
mažiau kaip 50 kg/m3. Atlošas - HR porolonas, ne 
mažiau kaip 50 kg/m3. Minkštasuolis aptrauktas 
veliūru. Audinio atsparumas trinčiai nemažiau 4, 
nusidėvėjimo rodiklis nemažiau 60 000 ciklų, Pillingo 
testo rodiklis nemažiau 4. Medžiagų spalva derinama su 
Užsakovu. Gaminio estetinės ir funkcinės savybės turi 
atitikti aprašymą, paruoštą pagal vizualizacijas, arba 
būti lygiavertės. Šiai pozicijai turi būti pateikiami 
audinių sertifikatai (SS-EN ISO 12947-2 ir SS-EN ISO 
12945-2) patvirtinantys aprašytus rodiklius. 

NDM1 3908x522x3090h 47 

5 

Tipinio kambario stalas su spintele mini barui. Stalo 
rėmas tvirtiniamas į sienos rėmą, gaminamas iš ne 
mažiau 25x25 mm vamzdžio, dažyto lygiai matiškai, 
pagal RAL. Stalviršis ir spintelė gaminami iš ne mažiau 
18 mm LMDP laminuotos medžio drožlių plokštės. 
Spintelė pakabinama, tvirtinama iš apačios, į stalo rėmą. 
Spintelėje montuojamas mini baras. Medžiagų spalva 
derinama su Užsakovu. Gaminio estetinės ir funkcinės 
savybės turi atitikti aprašymą, paruoštą pagal 
vizualizacijas, arba būti lygiavertės.  

TST 1600x522x770h 47 

6 

Tipinio kambario drabužinė gaminama iš ne mažiau 
D-20 mm vamzdžio, dažyto lygiai matiškai, pagal RAL.  
Jungimo vietose matomas varžtelis. Spintos rėmas su 
teleskopinėmis kojelėmis. Komplektuojama ne mažiau 6 
vnt. kabliukų, stumdomas veidrodis metaliniame, ne 
mažiau 5 mm storio rėmelyje (veidrodžio bėgelis 
tvirtinamas į gipso nišą), vieta lagaminui (tvirtinamos 
metalinės juostos apsaugai nuo subraižymo), spintelė (2 
dalys atviros, su lentynomis, 1 dalis su durelėmis, 
rakinama). Spintelės stogelyje formuojama skylė 
Powerdot elektros jungtims. Medžiagų spalva derinama 
su Užsakovu. Gaminio estetinės ir funkcinės savybės turi 
atitikti aprašymą arba būti lygiavertės. 

NSP1 2025x600x2600h 47 

7 

Tipinio kambario lovūgalis. Medžiagų spalva 
derinama su Užsakovu. Gaminio estetinės ir funkcinės 
savybės turi atitikti aprašymą, paruoštą pagal 
vizualizacijas, arba būti lygiavertės.  

NDL1 3989x450x1510h 47 

8 

Tipinio kambario karnizas  gaminamas iš ne mažiau 
20x20 mm vamzdžio, dažyto lygiai matiškai, pagal RAL. 
Karnizas teleskopinis, tvirtinamas į lubas. Medžiagų 
spalva derinama su Užsakovu. Gaminio estetinės ir 
funkcinės savybės turi atitikti aprašymą, paruoštą pagal 
vizualizacijas, arba būti lygiavertės.  

NKR1 3600x200h 47 



    21 

9 

Tipinio kambario vonios rankšluosčių laikiklis 
gaminamas iš ne mažiau 25x15 vamzdžio, šlifuoto 
aukso/žalvario spalva. Medžiagų spalva derinama su 
Užsakovu. Gaminio estetinės ir funkcinės savybės turi 
atitikti aprašymą, paruoštą pagal vizualizacijas, arba 
būti lygiavertės.  

NKB1 700x300x124h 47 

10 

Tipinio kambario vonios spintelė.  Medžiagų spalva 
derinama su Užsakovu. Gaminio estetinės ir funkcinės 
savybės turi atitikti aprašymą, paruoštą pagal 
vizualizacijas, arba būti lygiavertės.  

NWC1 800x600x750h 47 

11 

Tipinio kambario vonios veidrodis. Veidrodžio 
laikiklis gaminamas iš ne mažiau D-20 mm vamzdžio, 
šlifuoto aukso/žalvario spalva.  Veidrodis klijuojamas 
ant ne mažiau 18 mm LMDP laminuotos medžio drožlių 
plokštės. Prie veidrodžio ir rėmo tvirtinama dirbtinės 
odos dekoras. Medžiagų spalva derinama su Užsakovu. 
Gaminio estetinės ir funkcinės savybės turi atitikti 
aprašymą, paruoštą pagal vizualizacijas, arba būti 
lygiavertės.  

NWC2 1100x80x620h 47 

  
  

 
 

   
 

 
   

 
 

   
 

 
   

 

 Kambariai   
 

 
   

 

Eil. 
Nr. 

Gaminio pavadinimas Kodas Matmenys, mm Kiekis 

  Kambarys (I)       

1 

Kambario lovos pagrindas Medžiagų spalva derinama 
su Užsakovu. Gaminio estetinės ir funkcinės savybės turi 
atitikti aprašymą, paruoštą pagal vizualizacijas, arba 
būti lygiavertės.  

LR 
2000x2000, pagal 

pateiktą vizualizaciją 
6 

2 

Kambario čiužinys su kišeninėmis spyruoklėmis. 
Sudėtis: 5 zonų kišeninės spyruoklės, porolonas. 
Užvalkalas: audinys su intarpu, atsegamas užtrauktuku. 
Medžiagų spalva derinama su Užsakovu. Gaminio 
estetinės ir funkcinės savybės turi atitikti aprašymą, 
arba būti lygiavertės. 

LC 2000x2000 6 

3 

Kambario antčiužinis. Sudėtis: porolonas, audinys su 
intarpu, daigstytas su sinteponu, atsegamas 
užtrauktuku,  H – ne mažiau kaip 3 cm . Medžiagų spalva 
derinama su Užsakovu. Gaminio estetinės ir funkcinės 
savybės turi atitikti aprašymą, arba būti lygiavertės.  

LAC 2000x2000 6 



    22 

4 

Stalas su stalčiais. Stalo stalviršis gaminamas iš MDF, 
dengtas HPL, stalviršyje numatoma elektros jungtis su 
angomis laidams pravesti. Stalo rėmas gaminamas iš ne 
mažiau kaip 20 mm skersmens metalinio profilio dažyto 
smėliuko tekstūra pagal RAL. Po stalu tvirtinamas 
pakabinamas stalčių blokas gaminamas iš LMDP. 
Medžiagų spalva derinama su Užsakovu. Gaminio 
estetinės ir funkcinės savybės turi atitikti aprašymą, 
paruoštą pagal vizualizacijas, arba būti lygiavertės.  

NST3 
Pagal pateiktą 
vizualizaciją 

6 

5 

Galvūgalis su paminkštinimu. Galvūgalis gaminamas 
iš lenkto MDF karkaso, paminkštinto ir aptraukto 
veliūru. Audinio atsparumas trinčiai nemažiau 4, 
nusidėvėjimo rodiklis nemažiau 60 000 ciklų, Pillingo 
testo rodiklis nemažiau 4. Karkase numatomos vietos 
pravesti elektros laidams pakabinamiems šviestuvams. 
Medžiagų spalva derinama su Užsakovu. Gaminio 
estetinės ir funkcinės savybės turi atitikti aprašymą, 
paruoštą pagal vizualizacijas, arba būti lygiavertės. Šiai 
pozicijai turi būti pateikiami audinių sertifikatai (SS-EN 
ISO 12947-2 ir SS-EN ISO 12945-2) patvirtinantys 
aprašytus rodiklius. 

NDL4 
Pagal pateiktą 
vizualizaciją 

6 

6 

Sieninis veidrodis  ne mažiau kaip 4 mm storio su 
metaliniu ne mažiau kaip 20x20 mm profilio rėmeliu 
dažytu smėliuko tekstūra aukso spalva pagal RAL. 
Medžiagų spalva derinama su Užsakovu. Gaminio 
estetinės ir funkcinės savybės turi atitikti aprašymą, 
paruoštą pagal vizualizacijas, arba būti lygiavertės.  

NVD7 
Pagal pateiktą 
vizualizaciją 

6 

7 

Veidrodis ne mažiau kaip 4 mm storio su metaliniu ne 
mažiau kaip 20x20 mm profilio rėmeliu dažytu aukso 
spalva pagal RAL. Medžiagų spalva derinama su 
Užsakovu. Gaminio estetinės ir funkcinės savybės turi 
atitikti aprašymą, paruoštą pagal vizualizacijas, arba 
būti lygiavertės.  

NVD9 
Pagal pateiktą 
vizualizaciją 

6 

8 

Kabinamas veidrodis ne mažiau kaip 4 mm storio su 
metaliniu ne mažiau kaip 20x20 mm profilio rėmeliu 
dažytu aukso spalva pagal RAL. Medžiagų spalva 
derinama su Užsakovu. Gaminio estetinės ir funkcinės 
savybės turi atitikti aprašymą, paruoštą pagal 
vizualizacijas, arba būti lygiavertės.  

NVD8 
Pagal pateiktą 
vizualizaciją 

6 

9 

Vazonas po veidrodžiu gaminamas iš lenktos aukso 
spalva pagal RAL dažytos skardos. Medžiagų spalva 
derinama su Užsakovu. Gaminio estetinės ir funkcinės 
savybės turi atitikti aprašymą, paruoštą pagal 
vizualizacijas, arba būti lygiavertės.  

NVZ2K 
Pagal pateiktą 
vizualizaciją 

6 

10 

Vazonas po veidrodžiu gaminamas iš lenktos aukso 
spalva pagal RAL dažytos skardos. Medžiagų spalva 
derinama su Užsakovu. Gaminio estetinės ir funkcinės 
savybės turi atitikti aprašymą, paruoštą pagal 
vizualizacijas, arba būti lygiavertės.  

NVZ2D 
Pagal pateiktą 
vizualizaciją 

6 



    23 

11 

Spinta su sienų panelingu.  Medžiagų spalva derinama 
su Užsakovu. Gaminio estetinės ir funkcinės savybės turi 
atitikti aprašymą, paruoštą pagal vizualizacijas, arba 
būti lygiavertės.  

NSP4 
Pagal pateiktą 
vizualizaciją 

6 

12 

TV metalinis rėmas gaminamas iš ne mažiau kaip 20 x 
20 mm metalinio profilio dažyto pagal RAL. Rėmas 
tvirtinamas į mūro sieną. Medžiagų spalva derinama su 
Užsakovu. Gaminio estetinės ir funkcinės savybės turi 
atitikti aprašymą, paruoštą pagal vizualizacijas, arba 
būti lygiavertės.  

NTV4 
Pagal pateiktą 
vizualizaciją 

6 

13 

WC Veidrodis su metaline konstrukcija. Medžiagų 
spalva derinama su Užsakovu. Gaminio estetinės ir 
funkcinės savybės turi atitikti aprašymą, paruoštą pagal 
vizualizacijas, arba būti lygiavertės.  

NVD6 
Pagal pateiktą 
vizualizaciją 

6 

14 

WC Vonios stalviršis su rankšluoščių laikikliu 
gaminamas iš akmens, nemažiau 10 mm storio. 
Rankšluosčių laikiklis iš apvalaus metalinio arba 
stačiakampio vamzdžio, tvirtinamas į priekinę stalviršio 
pusę. Stalviršis tvirtinamas į sieną. Medžiagų spalva 
derinama su Užsakovu. Gaminio estetinės ir funkcinės 
savybės turi atitikti aprašymą, paruoštą pagal 
vizualizacijas, arba būti lygiavertės.  

NKR3 
Pagal pateiktą 
vizualizaciją 

6 

15 

WC Lentyna gaminama iš akmens, nemažiau 50 mm 
storio, įrengus tvirtinimą į sieną. Medžiagų spalva 
derinama su Užsakovu. Gaminio estetinės ir funkcinės 
savybės turi atitikti aprašymą, paruoštą pagal 
vizualizacijas, arba būti lygiavertės.  

NLT2 
Pagal pateiktą 
vizualizaciją 

6 

  Kambarys (II)       

16 

Kambario lovos pagrindas Medžiagų spalva derinama 
su Užsakovu. Gaminio estetinės ir funkcinės savybės turi 
atitikti aprašymą, paruoštą pagal vizualizacijas, arba 
būti lygiavertės. 

LRZ 
2000x2000, pagal 

pateiktą vizualizaciją 
4 

17 

Kambario čiužinys su kišeninėmis spyruoklėmis. 
Sudėtis: 5 zonų kišeninės spyruoklės, porolonas. 
Užvalkalas: audinys su intarpu, atsegamas užtrauktuku. 
Medžiagų spalva derinama su Užsakovu. Gaminio 
estetinės ir funkcinės savybės turi atitikti aprašymą, 
arba būti lygiavertės. 

LC1 2000x2000 4 

18 

Kambario antčiužinis. Sudėtis: porolonas, audinys su 
intarpu, daigstytas su sinteponu, atsegamas 
užtrauktuku, H- ne mažiaus kaip 3 cm. Medžiagų spalva 
derinama su Užsakovu. Gaminio estetinės ir funkcinės 
savybės turi atitikti aprašymą, arba būti lygiavertės. 

LAC1 2000x2000 4 



    24 

19 

Galvūgalis su paminkštinimu. Galvūgalis gaminamas 
iš lenkto MDF karkaso, segmentiškai paminkštinto ir 
aptraukto veliūru. Audinio atsparumas trinčiai nemažiau 
4, nusidėvėjimo rodiklis nemažiau 60 000 ciklų, Pillingo 
testo rodiklis nemažiau 4. Karkase numatomos vietos 
pravesti elektros laidams pakabinamiems šviestuvams. 
Medžiagų spalva derinama su Užsakovu. Gaminio 
estetinės ir funkcinės savybės turi atitikti aprašymą, 
paruoštą pagal vizualizacijas, arba būti lygiavertės. Šiai 
pozicijai turi būti pateikiami audinių sertifikatai (SS-EN 
ISO 12947-2 ir SS-EN ISO 12945-2) patvirtinantys 
aprašytus rodiklius. 

NDL2 
Pagal pateiktą 
vizualizaciją 

4 

20 

Vazonai gaminami iš lenktos dažytos MDF plokštės 
tvirtinamos ant metalinio rėmo iš ne mažiau kaip 20 x 
20 mm profilio, dažyto smėliuko tekstūra pagal RAL. 
Medžiagų spalva derinama su Užsakovu. Gaminio 
estetinės ir funkcinės savybės turi atitikti aprašymą, 
paruoštą pagal vizualizacijas, arba būti lygiavertės.  

NVZ1 
Pagal pateiktą 
vizualizaciją 

4 

21 

TV stovas nuo lubų gaminamas iš ne mažiau kaip 50 
mm skersmens metalinio profilio dažyto pagal RAL. 
Stovas viršuje tvirtinamas į lubas, apačioje montuojamas 
laikiklis TV pakabinimui. Medžiagų spalva derinama su 
Užsakovu. Gaminio estetinės ir funkcinės savybės turi 
atitikti aprašymą, paruoštą pagal vizualizacijas, arba 
būti lygiavertės.  

NTV3 
Pagal pateiktą 
vizualizaciją 

4 

22 

Stalas. Stalo kojos gaminamos iš ne mažiau kaip 30 mm 
skersmens metalo profilio dažyto pagal RAL. Prie kojų 
tvirtinamos reguliuojamo aukščio atramėlės. Stalviršis iš 
nemažiau 25 mm storio MDF plokštės dengtos HPL. 
Stalviršyje numatoma elektros jungtis su angomis 
laidams pravesti. Medžiagų spalva derinama su 
Užsakovu. Gaminio estetinės ir funkcinės savybės turi 
atitikti aprašymą, paruoštą pagal vizualizacijas, arba 
būti lygiavertės.  

NST2 
Pagal pateiktą 
vizualizaciją 

4 

23 

Veidrodis ne mažiau kaip 4 mm storio su metaliniu ne 
mažiau kaip 20x20 mm profilio rėmeliu dažytu pagal 
RAL. Veidrodis kabinamas ant mūro sienos. Medžiagų 
spalva derinama su Užsakovu. Gaminio estetinės ir 
funkcinės savybės turi atitikti aprašymą, paruoštą pagal 
vizualizacijas, arba būti lygiavertės.  

NVD2 
Pagal pateiktą 
vizualizaciją 

4 

24 

TV ir mini baro komoda.  Medžiagų spalva derinama 
su Užsakovu. Gaminio estetinės ir funkcinės savybės turi 
atitikti aprašymą, paruoštą pagal vizualizacijas, arba 
būti lygiavertės.   

NTV2 
Pagal pateiktą 
vizualizaciją 

4 

25 

Spintų komplektas su sienų panelėmis. Medžiagų 
spalva derinama su Užsakovu. Gaminio estetinės ir 
funkcinės savybės turi atitikti aprašymą, paruoštą pagal 
vizualizacijas, arba būti lygiavertės.  

NSP2 
Pagal pateiktą 
vizualizaciją 

4 



    25 

26 

Vonios veidrodinė siena. Veidrodis ne mažiau kaip 4 
mm storio, metaliniame ne mažiau kaip 20x20 mm 
profilyje dažytame pagal RAL. Veidrodyje numatytos 
angos elektros laidų pravedimui šiestuvų pajungimui. 
Medžiagų spalva derinama su Užsakovu. Gaminio 
estetinės ir funkcinės savybės turi atitikti aprašymą, 
paruoštą pagal vizualizacijas, arba būti lygiavertės.  

NVD3 
Pagal pateiktą 
vizualizaciją 

4 

27 

Vonios kambario spintelė.  Medžiagų spalva derinama 
su Užsakovu. Gaminio estetinės ir funkcinės savybės turi 
atitikti aprašymą, paruoštą pagal vizualizacijas, arba 
būti lygiavertės.  

NKR1 
Pagal pateiktą 
vizualizaciją 

4 

  Kambarys (III)       

28 

Kambario lovos pagrindas Medžiagų spalva derinama 
su Užsakovu. Gaminio estetinės ir funkcinės savybės turi 
atitikti aprašymą, paruoštą pagal vizualizacijas, arba 
būti lygiavertės. 

LLR 
2000x2000 pagal 

pateiktą vizualizaciją 
2 

29 

Kambario čiužinys su kišeninėmis spyruoklėmis. 
Sudėtis: 5 zonų kišeninės spyruoklės, porolonas. 
Užvalkalas: audinys su intarpu, atsegamas užtrauktuku. 
Medžiagų spalva derinama su Užsakovu. Gaminio 
estetinės ir funkcinės savybės turi atitikti aprašymą, 
arba būti lygiavertės. 

LC2 2000x2000 2 

30 

Kambario antčiužinis. Sudėtis: porolonas, audinys su 
intarpu, daigstytas su sinteponu, atsegamas 
užtrauktuku, H- ne mažiau kaip3 cm. Medžiagų spalva 
derinama su Užsakovu. Gaminio estetinės ir funkcinės 
savybės turi atitikti aprašymą, arba būti lygiavertės. 

LAC2 2000x2000 2 

31 

Spinta su metaliniu rėmu. Spintos fasadas ir karkasas 
gaminamas iš ne mažiau kaip 18 mm storio LMDP su ne 
mažiau kaip 0.4 mm PVC briauna, durys ažuriškos iš 
metalinio ne mažiau kaip 25x50 mm profilio dažyto 
lygiai matiškai pagal RAL. Spintos viduje lentynėlės, 
spintelė su rakinamomis durelėmis seifui, numatyta 
vieta mini barui. Skersinis pakaboms iš metalinio ne 
mažiau kaip 20 mm skersmens profilio dažyto milteliniu 
būdu lygiai matiškai pagal RAL. Spintos cokolis iš ne 
mažiau kaip 18 mm storio LMDP. Medžiagų spalva 
derinama su Užsakovu. Gaminio estetinės ir funkcinės 
savybės turi atitikti aprašymą, paruoštą pagal 
vizualizacijas, arba būti lygiavertės.  

NSP3 
Pagal pateiktą 
vizualizaciją 

2 

32 

Galvūgalis su naktiniais staliukais. Galvūgalio 
karkasas iš metalinio ne mažiau kaip 25x25 mm profilio 
dažyto milteliniu būdu pagal RAL. Galvūgalis 
paminkštintas ir aptrauktas veliūru. Audinio atsparumas 
trinčiai nemažiau 4, nusidėvėjimo rodiklis nemažiau 60 
000 ciklų, Pillingo testo rodiklis nemažiau 4. Naktiniai 
staliukai - pakabinamos spintelės su stalčiuku, 
gaminama iš LMDP. Medžiagų spalva derinama su 
Užsakovu. Gaminio estetinės ir funkcinės savybės turi 
atitikti aprašymą, paruoštą pagal vizualizacijas, arba 
būti lygiavertės. Šiai pozicijai turi būti pateikiami 
audinių sertifikatai (SS-EN ISO 12947-2 ir SS-EN ISO 
12945-2) patvirtinantys aprašytus rodiklius. 

NDL3 
Pagal pateiktą 
vizualizaciją 

2 



    26 

33 

Stalas - konsolė. Rėmas gaminamas iš metalinio ne 
mažiau kaip 25x25 mm profilio dažyto milteliniu būdu 
pagal RAL. Stalo karkasas ir stalviršis gaminami iš ne 
mažiau kaip 18 mm storio LMDP su 2 mm storio PVC 
briauna. Fasadas - 18 mm storio MDF plokštė dažyta 
pagal RAL. Medžiagų spalva derinama su Užsakovu. 
Gaminio estetinės ir funkcinės savybės turi atitikti 
aprašymą, paruoštą pagal vizualizacijas, arba būti 
lygiavertės.  

NST3 
Pagal pateiktą 
vizualizaciją 

2 

34 

Pakabinamas apvalus veidrodis metaliniame ne 
mažiau kaip 4 mm pločio rėmelyje. Rėmelis dažytas 
pagal RAL, lygiai matiškai. Veidrodis kabinamas už prie 
rėmelio pritvirtintos metalinės pakabos ant prie sienos 
pritvirtinto laikiklio. Laikiklio tvirtinimą paslėpia ne 
mažiau kaip 80 mm skersmens dažyto metalo dekoro 
detalė. Medžiagų spalva derinama su Užsakovu. Gaminio 
estetinės ir funkcinės savybės turi atitikti aprašymą, 
paruoštą pagal vizualizacijas, arba būti lygiavertės.  

NVD5 
Pagal pateiktą 
vizualizaciją 

2 

35 

Sieninis veidrodis metaliniame ne mažiau kaip 4 mm 
pločio rėmelyje. Rėmelis dažytas pagal RAL, lygiai 
matiškai. Medžiagų spalva derinama su Užsakovu. 
Gaminio estetinės ir funkcinės savybės turi atitikti 
aprašymą, paruoštą pagal vizualizacijas, arba būti 
lygiavertės.  

NVD4 
Pagal pateiktą 
vizualizaciją 

2 

36 

WC lentynėlė gaminama iš MDF dengtos rožinės 
spalvos HPL. Medžiagų spalva derinama su Užsakovu. 
Gaminio estetinės ir funkcinės savybės turi atitikti 
aprašymą, paruoštą pagal vizualizacijas, arba būti 
lygiavertės.  

NLT1 
Pagal pateiktą 
vizualizaciją 

2 

37 

WC spintelė su praustuvu. Medžiagų spalva derinama 
su Užsakovu. Gaminio estetinės ir funkcinės savybės turi 
atitikti aprašymą, paruoštą pagal vizualizacijas, arba 
būti lygiavertės.   

NKR2 
Pagal pateiktą 
vizualizaciją 

2 

38 

WC lentyna po praustuvu. Medžiagų spalva derinama su 
Užsakovu. Gaminio estetinės ir funkcinės savybės turi 
atitikti aprašymą, paruoštą pagal vizualizacijas, arba 
būti lygiavertės.  

NKR2.1 
Pagal pateiktą 
vizualizaciją 

2 

39 

WC sieninis veidrodis. Medžiagų spalva derinama su 
Užsakovu. Gaminio estetinės ir funkcinės savybės turi 
atitikti aprašymą, paruoštą pagal vizualizacijas, arba 
būti lygiavertės.  

NVD5 
Pagal pateiktą 
vizualizaciją 

2 

  
  

 
 

   
 

 
 
 
Relax baldai    

 

  
   

 

Eil. 
Nr. 

Gaminio pavadinimas Kodas Matmenys, mm Kiekis 

          



    27 

1 

Relax kambario, lenktų formų gilus minkštasuolis 
visu patalpos perimetru. Karkasas gaminamas iš ne 
mažiau kaip 18 mm storio LMDP, paminkštintas ir 
aptrauktas veliūru. Audinio atsparumas trinčiai 
nemažiau 4, nusidėvėjimo rodiklis nemažiau 60 000 
ciklų, Pillingo testo rodiklis nemažiau 4. Cokolis iš aukso 
spalvos HPL. Medžiagų spalva derinama su Užsakovu. 
Gaminio estetinės ir funkcinės savybės turi atitikti 
aprašymą, paruoštą pagal vizualizacijas, arba būti 
lygiavertės.  

NPM1 10000x850x900h 1 

2 

Arbatos ruošimo baras su spintelėmis apatinėje 
dalyje. Fasadas gaminamas iš ne mažiau kaip 30 mm 
storio lenktos MDF plokštės, su frezavimu. Fasadas 
dažytas pagal RAL. Karkasas gaminamas iš ne mažiau 
kaip 18 mm storio LMDP, stalviršis iš ne mažiau kaip 50 
mm storio compact plokštės. Medžiagų spalva derinama 
su Užsakovu. Gaminio estetinės ir funkcinės savybės turi 
atitikti aprašymą, paruoštą pagal vizualizacijas, arba 
būti lygiavertės.  

NPRC1 D-2000, h-1100 1 

  
  

 
 

   
 

 Gydymo patalpų baldai    
 

 
   

 

Eil. 
Nr. 

Gaminio pavadinimas Kodas Matmenys, mm Kiekis 

          

1 

Priimamojo baldo vidus, gaminamas iš  ne mažiau 
kaip 18 mm storio LMDP. Vidiniame lenktame karkase 
numatomos atviros  ne mažiau kaip 18 mm storio LMDP 
lentynos. Išorinis karkasas įrengiamas statybinėje 
dalyje. Medžiagų spalva derinama su Užsakovu. Gaminio 
estetinės ir funkcinės savybės turi atitikti aprašymą, 
paruoštą pagal vizualizacijas, arba būti lygiavertės.  

NRC1 
Pagal pateiktą 
vizualizaciją 

1 

2 

Priimamojo minkštasuolis, apvalus, su 3 staliukais. 
Karkasas gaminamas iš lenkto MDF, paminkštinta ir 
aptraukta žalios spalvos veliūru. Audinio atsparumas 
trinčiai nemažiau 4, nusidėvėjimo rodiklis nemažiau 60 
000 ciklų, Pillingo testo rodiklis nemažiau 4. Staliukai su 
LMDP stalviršiu, ant metalinės bazės. Medžiagų spalva 
derinama su Užsakovu. Gaminio estetinės ir funkcinės 
savybės turi atitikti aprašymą, paruoštą pagal 
vizualizacijas, arba būti lygiavertės. Šiai pozicijai turi 
būti pateikiami audinių sertifikatai (SS-EN ISO 12947-2 
ir SS-EN ISO 12945-2) patvirtinantys aprašytus 
rodiklius. 

NS01 3000x1830x1200h 2 

3 

Apvali pakabinama lentynėlė priimamajame 
gaminama iš ne mažiau kaip 19mm storio MDF plokštės 
dažytos aukso spalva pagal RAL. Komplektuojama 
lentynėlė iš ne mažiau kaip 5mm storio skaidraus stiklo. 
Medžiagų spalva derinama su Užsakovu. Gaminio 
estetinės ir funkcinės savybės turi atitikti aprašymą, 
paruoštą pagal vizualizacijas, arba būti lygiavertės.  

NL1-3 
Pagal pateiktą 
vizualizaciją 

12 



    28 

4 

Kiaura spinta stiklinėmis lentynomis 
priimamajame. Karkasas gaminamas iš ne mažiau kaip 
18mm storio MDF plokštės dažytos aukso spalva pagal 
RAL. Durelės iš ne mažiau kaip 20x20mm metalo 
profilio dažyto pagal RAL. Durelės varstomos iš abiejų 
spintos pusių. Viduje komplektuojamos ne mažiau kaip 
5mm storio skaidraus stiklo lentynos. Medžiagų spalva 
derinama su Užsakovu. Gaminio estetinės ir funkcinės 
savybės turi atitikti aprašymą, paruoštą pagal 
vizualizacijas, arba būti lygiavertės.  

NL4 
Pagal pateiktą 
vizualizaciją 

1 

  Gydymo patalpų baldai:       

5 

Spintelė medicininiams reikmenims. Karkasas 
gaminamas iš ne mažiau kaip 20x20mm metalinio 
profilio dažyto pagal RAL, tarpuose - sintetinio ratano 
(technoratano) ažūras. Sintetinis ratanas yra atsparus 
UV spinduliams bei atmosferoms poveikiui, tinkamas 
naudoti tiek lauke, tiek patalpoje; lengvai valomas. 
Stalviršis gaminamas iš Corian arba lygiavertės 
medžaigos. Lentynėlė iš ne mažiau kaip 18mm storio 
LMDP. Medžiagų spalva derinama su Užsakovu. Gaminio 
estetinės ir funkcinės savybės turi atitikti aprašymą, 
paruoštą pagal vizualizacijas, arba būti lygiavertės.  

MSP1 
Pagal pateiktą 
vizualizaciją 

17 

6 

Suoliukas. Karkasas gaminamas iš ne mažiau kaip 
20x20mm metalinio profilio dažyto pagal RAL. 
"Sėdimoji" suoliuko dalis iš lenktos ne mažiau kaip 
20mm storio MDF plokštės dažytos pagal RAL, likusi 
suoliuko dalis - ratano ažūras. Medžiagų spalva 
derinama su Užsakovu. Gaminio estetinės ir funkcinės 
savybės turi atitikti aprašymą, paruoštą pagal 
vizualizacijas, arba būti lygiavertės.  

MSL1 
Pagal pateiktą 
vizualizaciją 

7 

Veidrodis ne mažiau kaip 5mm storio, metaliniame ne 
mažiau kaip 20x40mm profilio rėmelyje dažytame pagal 
RAL. Medžiagų spalva derinama su Užsakovu. Gaminio 
estetinės ir funkcinės savybės turi atitikti aprašymą, 
paruoštą pagal vizualizacijas, arba būti lygiavertės.  

MV1 
Pagal pateiktą 
vizualizaciją 

  Gydymo patalpų WC baldai:       

8 

WC praustuvų akmeniniai stalviršiai. Stalviršiai 
gaminami iš nemažiau kaip 10 mm storio akmens. 
Medžiagų spalva derinama su Užsakovu. Gaminio 
estetinės ir funkcinės savybės turi atitikti aprašymą, 
paruoštą pagal vizualizacijas, arba būti lygiavertės.  

NWCS1 l-3400 1 

9 

Dirbtinės žolės sienos rėmas. Rėmas gaminamas iš ne 
mažiau kaip 18 mm storio LMDP, rėmo plotis ne mažiau 
kaip 40 mm, tvirtinamas nišoje į sieną. Medžiagų spalva 
derinama su Užsakovu. Gaminio estetinės ir funkcinės 
savybės turi atitikti aprašymą, paruoštą pagal 
vizualizacijas, arba būti lygiavertės.  

NZS 890x1300 2 

10 

Veidrodis. ne mažiau kaip 5 mm storio veidrodis su 
metaliniu ne mažiau kaip 20 x 20 mm profilio rėmeliu, 
dažytu smėliuko tekstūra pagal RAL. Veidrodis 
tvirtinamas į sieną. Medžiagų spalva derinama su 
Užsakovu. Gaminio estetinės ir funkcinės savybės turi 

NWCV1 D-560 3 



    29 

atitikti aprašymą, paruoštą pagal vizualizacijas, arba 
būti lygiavertės.  

11 

Metalinis stelažas iš cinkuoto plieno. Stelažas 
komplektuojamas su lengvai montuojamomis 
metalinėmis lentynomis. Medžiagų spalva derinama su 
Užsakovu. Gaminio estetinės ir funkcinės savybės turi 
atitikti aprašymą, paruoštą pagal vizualizacijas, arba 
būti lygiavertės.  

MST 800x400x1825h 3 

  
  

 

    
 

 Perkami baldai   
 

    
 

Eil. 
Nr. 

Gaminio pavadinimas Kodas Matmenys, mm Kiekis 

  Rūsys       

1 

Valgomojo kėdė, gaminama iš įbrėžimams atsparaus 
polipropileno. Kėdė ant keturių keliais laipsniais į išorę 
pakreiptų kojų, su kvadrato formos atlošu. Tarp 
sėdimosios dalies ir atlošo formuojamas tarpelis 
patogiam rankos užkišimui, kėdės trasnportavimui. 
Kelias kėdes galima sukrauti vieną ant kitos. Gaminio 
estetinės ir funkcinės savybės turi atitikti aprašymą arba 
būti lygiavertės. Gaminiui gamintojas suteikia 2 metų 
garantiją. Kaip priedą prie specifikacijos būtina pateikti 
gamintojo garantijos sertifikatą patvirtinantį garantijos 
sąlygas aprašytam gaminiui. 

K1 440x540x800h 20 

 

  
 

  Cokolinis aukštas       

2 

Konferencinė kėdė, gaminama iš skaidraus plastiko. 
Tarp sėdimosios dalies ir atlošo formuojamas tarpelis 
patogiam rankos užkišimui, kėdės trasnportavimui. 
Kėdė manieringų formų, atlošas apversto trikampio 
apvaliais kampais formos, galinės kojelės keliais 
laipsniais pakreiptos į išorę. Gaminio estetinės ir 
funkcinės savybės turi atitikti aprašymą arba būti 
lygiavertės. Gaminio dizainas identiškas aprašymui ir 
vizualizacijai arba analogiškas. Gaminiui gamintojas 
suteikia 2 metų garantiją. Kaip priedą prie specifikacijos 
būtina pateikti gamintojo garantijos sertifikatą 
patvirtinantį garantijos sąlygas aprašytam gaminiui. 

K2 475x520x900h 303 



    30 

 

  
 

3 

Laukiamojo zonos fotelis ant žemų kojelių su ažūriška 
nugarėle ir sėdimaja dalimi. Fotelis apvalus, į viršų 
siaurėjantis, gaminamas iš metalinio karkaso su PVC 
gijomis. Gaminio dizainas identiškas aprašymui ir 
vizualizacijai arba analogiškas. 

F1 939x787x939h 14 

 

  
 

4 

Restorano erdvės kėdė ant metalinių kojelių, kojelės 
plokščios, į apačią platėjančios. Nugarėlė šiek tiek į viršų 
siaurėjanti, viršus užapvalintais kampais. Nugarėlė 
vientisa su sėdimąja dalimi, paminkštintos ir aptrauktos 
oda. Sėdimojoje dalyje eina dekoratyvinės siūlės. 
Gaminio dizainas identiškas aprašymui ir vizualizacijai 
arba analogiškas. 

K3 450x450x810h 52 

 

  
 



    31 

5 

Restorano erdvės fotelis ant keturių medinių į šonus 
keliais laipsniais pakrypusių kojelių. Fotelio porankiai 
vientisai per lanktą formą susijungia su atlošu. Sėdimoji 
dalis su pagalvėle. Vidinėje nugarėlės pusėje šonuose 
eina dekoratyvinės siūlės. Fotelis iš visų pusių 
paminkštintas ir aptrauktas gobelenu. Gaminio dizainas 
identiškas aprašymui ir vizualizacijai arba analogiškas. 
Gaminiui gamintojas suteikia 2 metų garantiją. Kaip 
priedą prie specifikacijos būtina pateikti gamintojo 
garantijos sertifikatą patvirtinantį garantijos sąlygas 
aprašytam gaminiui. 

F2 630x550x750h 29 

 

  

 

6 

Baro aukščio fotelis, dažytomis kojelėmis. Kojelės 
plonos metalinės, su atrama kojoms. Fotelis su 
porankiais, kurie tolygiai pereina į nugarėlę. Metalinis 
karkasas apeina nugarėlę ir susijungia su kojelėmis. 
Sėdimoji dalis ir nugarėlė paminkštinta ir aptraukta 
gobelenu, tarp šių dalių yra tarpelis patogiam rankos 
užkišimui, kėdės trasnportavimui. Gaminio dizainas 
identiškas aprašymui ir vizualizacijai arba analogiškas. 
Gaminiui gamintojas suteikia 2 metų garantiją. Kaip 
priedą prie specifikacijos būtina pateikti gamintojo 
garantijos sertifikatą patvirtinantį garantijos sąlygas 
aprašytam gaminiui. 

F3 620x520x1000h 6 

 

  
 



    32 

7 

Restorano vedėjo darbo kėdė. Kėdė su aukščio 
reguliavimo mechanizmu, sinchroniniu mechanizmu, 
fiksuojamu 5 padėtyse. Kėdės sėdimoji dalis - 
paminkštinta ir aptraukta gobelenu, atlošas - elastingas 
tinklelis. Kėdė su porankiais ir ratukais skirtais kietai 
grindų dangai. Gaminio dizainas identiškas aprašymui ir 
vizualizacijai arba analogiškas. Gaminiui gamintojas 
suteikia 5 metų garantiją. Kaip priedą prie specifikacijos 
būtina pateikti garantijos sertifikatą. Aprašyta kėdė turi 
būti testuota pagal DIN EN 1335-1:2002, DIN EN 1335-
2:2010, DIN EN 1335-3:2009, būtina pateikti tai 
patvirtinančius sertifikatus. 

K4 690x660x970/1100h 1 

 

  
 

  I aukštas       
  Kambarys (III)       

8 

Gydymo zonos foteliukas su porankiais ant plonų 
metalinių juodos spalvos kojelių. Fotelis į viršų 
platėjančios formos, visas korpusas plonų plokštumų, 
skersai nugarėlės vidinėje fotelio pusėje dekoratyvinis 
persiuvimas. Fotelis paminkštintas ir iš visų pusių 
aptrauktas gobelenu. Gaminio dizainas identiškas 
aprašymui ir vizualizacijai arba analogiškas. Gaminiui 
gamintojas suteikia 5 metų garantiją. Kaip priedą prie 
specifikacijos būtina pateikti gamintojo garantijos 
sertifikatą patvirtinantį garantijos sąlygas aprašytam 
gaminiui. Aprašyta kėdė turi būti testuota pagal DIN EN 
16139:2014, būtina pateikti tai patvirtinančius 
sertifikatus. 

F5 500x550x810h 17 

 

  
 



    33 

9 

Kambario fotelis su porankiais ant masyvios vientisos 
bazės. Fotelio sėdimoji dalis į viršų platėjančios formos, 
aukščiau, siaurėjanti plona nugarėlė, skersai nugarėlės 
vidinėje fotelio pusėje dekoratyvinis persiuvimas. 
Fotelis paminkštintas ir iš visų pusių aptrauktas 
gobelenu. Gaminio dizainas identiškas aprašymui ir 
vizualizacijai arba analogiškas. Gaminiui gamintojas 
suteikia 5 metų garantiją. Kaip priedą prie specifikacijos 
būtina pateikti gamintojo garantijos sertifikatą 
patvirtinantį garantijos sąlygas aprašytam gaminiui. 
Aprašyta kėdė turi būti testuota pagal DIN EN 
16139:2014, būtina pateikti tai patvirtinančius 
sertifikatus. 

F4 540x750x790h 4 

  II aukštas       

10 

Kambario fotelis su porankiais ant masyvios vientisos 
bazės. Fotelio sėdimoji dalis į viršų platėjančios formos, 
aukščiau, siaurėjanti plona nugarėlė, skersai nugarėlės 
vidinėje fotelio pusėje dekoratyvinis persiuvimas. 
Fotelis paminkštintas ir iš visų pusių aptrauktas 
gobelenu. Gaminio dizainas identiškas aprašymui ir 
vizualizacijai arba analogiškas. Gaminiui gamintojas 
suteikia 5 metų garantiją. Kaip priedą prie specifikacijos 
būtina pateikti gamintojo garantijos sertifikatą 
patvirtinantį garantijos sąlygas aprašytam gaminiui. 
Aprašyta kėdė turi būti testuota pagal DIN EN 
16139:2014, būtina pateikti tai patvirtinančius 
sertifikatus. 

F4 540x750x790h 8 

  III aukštas       

11 

Kambario fotelis su porankiais ant masyvios vientisos 
bazės. Fotelio sėdimoji dalis į viršų platėjančios formos, 
aukščiau, siaurėjanti plona nugarėlė, skersai nugarėlės 
vidinėje fotelio pusėje dekoratyvinis persiuvimas. 
Fotelis paminkštintas ir iš visų pusių aptrauktas 
gobelenu. Gaminio dizainas identiškas aprašymui ir 
vizualizacijai arba analogiškas. Gaminiui gamintojas 
suteikia 5 metų garantiją. Kaip priedą prie specifikacijos 
būtina pateikti gamintojo garantijos sertifikatą 
patvirtinantį garantijos sąlygas aprašytam gaminiui. 
Aprašyta kėdė turi būti testuota pagal DIN EN 
16139:2014, būtina pateikti tai patvirtinančius 
sertifikatus. 

F4 540x750x790h 8 

 

 

  
  
 

   
                                                                  



    34 
  

  
 

   
                                                                 Konkurso sąlygų priedas Nr. 3 „Sutarties projektas“ 

 

BALDŲ  PIRKIMO SUTARTIS (PROJEKTAS) 

 

2018 m. ____________ ___ d. Nr. __________ 

 

 

UAB  „Sveikatos kurortas“ (toliau – Užsakovas), atstovaujama 

________________________________, ir _______________________ (toliau –Tiekėjas), atstovaujama 

________________________________, sudarė šią sutartį (toliau – sutartis). 

 

I. SUTARTIES OBJEKTAS 

1.1. Projekto „Sportininkų ir aktyvių žmonių testavimo ir reabilitacijos centro įkūrimas“ (Nr. 

03.3.1-LVPA-K-803-01-0102) baldų,  kurių savybės nustatytos techninėje specifikacijoje (Sutarties priedas 

Nr. 1) pirkimas. 

II. SUTARTIES KAINA 

2.1. Sutarties įkainiai, nurodyti sutarties 2 priede, yra fiksuoti ir negali būti keičiami per visą sutarties 

galiojimo laikotarpį. Į prekių įkainius įskaityti visi mokesčiai ir išlaidos, susijusios su prekėmis, jų 

transportavimu ir montavimu. 

 

III. PASLAUGŲ PERDAVIMO, PRIĖMIMO IR MOKĖJIMO UŽ SUTEIKTAS PASLAUGAS 

TVARKA 

3.1. Pirkėjo atsiskaitymo sąlygos:  

3.1.1. Per 20 darbo dienų po sutarties pasirašymo atliekamas 15 procentų avansinis mokėjimas nuo 

bendros sutartyje numatytos prekių sumos. 

3.1.2. Likusi sutarties suma sumokama per 30 darbo dienų po prekių pristatymo bei prekių perdavimo-

priėmimo akto pasirašymo. 

 



    35 

 

IV. SUTARTIES VYKDYMO PRADŽIA, SUTARTIES ŠALIŲ TEISĖS IR PAREIGOS, PRIEVOLIŲ 

VYKDYMO TERMINAI 

4.1. Tiekėjas įsipareigoja: 

4.1.1. vadovaudamasis prie sutarties pridedama technine specifikacija (1 priedas), suteikti joje 

numatytas paslaugas ir prekes Užsakovui; 

4.1.2. prekes pristatyti per 4 mėnesius nuo sutaries pasirašymo dienos. 

4.1.3. prekes tiekti savo rizika bei sąskaita, kaip įmanoma rūpestingiau bei efektyviau, pagal geriausius 

visuotinai pripažįstamus profesinius, techninius standartus ir praktiką, panaudoti visus reikiamus įgūdžius, 

žinias; 

4.1.4. nedelsdamas raštu informuoti Užsakovą apie bet kurias aplinkybes, kurios trukdo ar gali 

sutrukdyti Tiekėjui užbaigti teikti paslaugas nustatytais terminais; 

4.1.5. nenaudoti Užsakovo ženklo ar pavadinimo jokioje reklamoje, leidiniuose ar kitur be išankstinio 

raštiško Užsakovo sutikimo; 

4.1.6. prekes pristatyti į Jaunimo g. 12, Birštonas, LT-59206, Lietuva; 

4.1.7. tinkamai vykdyti įsipareigojimus, numatytus sutartyje ir Lietuvos Respublikos teisės aktuose. 

4.2. Tiekėjas turi teisę už suteiktas paslaugas gauti apmokėjimą pagal sutartyje nustatytus paslaugų 

įkainius, jei jis tinkamai įvykdė sutartį, taip pat turi kitas teises, numatytas sutartyje ir Lietuvos Respublikos 

teisės aktuose. 

4.3. Užsakovas įsipareigoja: 

4.3.1. Tiekėjui sudaryti visas sąlygas, būtinas paslaugoms teikti; 

4.3.2.  pateikti laiku informaciją apie projekto įgyvendinimo eigą; 

4.3.3. per sutarties 3.1 punkte nustatytus terminus ir sąlygas sumokėti Paslaugų teikėjui sutartyje 

nustatytą kainą už tinkamai suteiktas paslaugas.  

4.4. Užsakovas turi visas sutartyje ir Lietuvos Respublikoje teisės aktuose numatytas teises. 

V. ŠALIŲ PATVIRTINIMAI 

5.1. Tiekėjas patvirtina, kad tiek jis, tiek jo paskirtas sutartį sudaryti ir (ar) vykdyti atstovas turi teisę 

sudaryti šią sutartį, taip pat vykdyti visus šioje sutartyje numatytus Tiekėjo įsipareigojimus. Tiekėjas pareiškia, 

kad jis yra gavęs visus būtinus leidimus, atestacijos pažymėjimus ar kitokius dokumentus, leidžiančius Tiekėjui 

užsiimti šioje sutartyje numatyta veikla, kuri įeina į Tiekėjo sutartinius įsipareigojimus. 

5.2. Užsakovas patvirtina, kad tiek jis, tiek jo paskirtas sutartį sudaryti ir (ar) vykdyti atstovas turi teisę 

sudaryti šią sutartį, taip pat vykdyti visus šioje sutartyje numatytus Užsakovo įsipareigojimus.  

5.3. Tiekėjas pareiškia, kad neturi tokių skolų ar trečiųjų šalių teisėtų pretenzijų, kurios galėtų sukelti 

grėsmę jo įsipareigojimų pagal šią sutartį vykdymui. 

VI. NENUGALIMOS JĖGOS (FORCE MAJEURE) APLINKYBĖS 

 



    36 

6.1. Sutarties šalis (šalys) neatsako už Sutarties įsipareigojimų neįvykdymą, jeigu yra 

nenugalimos jėgos (force majeure) aplinkybės, kurių ji negalėjo kontroliuoti bei protingai numatyti sutarties 

sudarymo metu ir negali užkirsti kelio šių aplinkybių  ar jų pasekmių atsiradimui, pavyzdžiui, stichinės nelaimės 

(potvynis, gaisras, žemės drebėjimas), socialiniai nesutarimai (karai, perversmai, streikai) ar įstatymų 

įsigaliojimas, kuris komplikuoja, apriboja ar draudžia šioje sutartyje numatytą veiklą (Lietuvos Respublikos 

civilinio kodekso 6.212 straipsnis). 

6.2. Šalys per 3 (tris) dienas praneša viena kitai apie nenugalimos jėgos aplinkybių atsiradimą ir 

išnykimą. Nenugalimos jėgos atsiradimo aplinkybių atveju šalys aptaria sutarties įvykdymo sustabdymo 

terminus arba jos nutraukimą. 

 

VII. ŠALIŲ ATSAKOMYBĖ 

7.1. Tiekėjas atsako už netinkamą paslaugų teikimą. Užsakovas turi teisę nemokėti Tiekėjui už 

netinkamai suteiktas paslaugas. 

7.2. Užsakovas turi teisę nutraukti sutartį ir reikalauti atlyginti nuostolius, jeigu Tiekėjas netinkamai 

vykdo šia sutartimi prisiimtus įsipareigojimus. 

7.3. Jeigu Tiekėjas nepradeda laiku vykdyti sutarties arba paslaugas teikia taip lėtai, kad jų suteikti iki 

termino pabaigos tampa neįmanoma, Užsakovas turi teisę vienašališkai nutraukti sutartį. 

7.4. Tiekėjas atsako už šios sutarties 4.1 punkte prisiimtų įsipareigojimų vykdymą kokybiškai ir laiku. 

7.5. Tiekėjas laiku nesuteikęs paslaugų arba netinkamai suteikęs paslaugas nesilaikydamas sutarties 

nuostatų per 5 kalendorines dienas nuo Užsakovo pareikalavimo pateikimo dienos privalo sumokėti Užsakovui 

10 proc. dydžio baudą nuo nesuteiktų ar netinkamai suteiktų paslaugų vertės. 

7.6. Bet kuri šalis atleidžiama nuo atsakomybės už sutarties įsipareigojimų nevykdymą, jeigu ji įrodo, 

kad šių įsipareigojimų nebuvo galima įvykdyti dėl nenugalimos jėgos (force majeure) aplinkybių (sutarties 6.1 

punktas).  

7.7. Šalis, negalinti vykdyti savo įsipareigojimų dėl nenugalimos jėgos aplinkybių (sutarties 6.1 

punktas), sutarties 6.2 punkte numatytu terminu turi apie tai pranešti kitai šaliai. Būtina pranešti ir tuomet, kai 

išnyksta pagrindas nevykdyti įsipareigojimų.  

VIII. SUTARTIES VYKDYMO TERMINAI, GALIOJIMO, PAKEITIMO IR NUTRAUKIMO 

SĄLYGOS 

8.1. Sutartis įsigalioja pasirašius sutartį.  

8.2. Sutarties sąlygos Sutarties galiojimo laikotarpiu negali būti keičiamos. Tais atvejais, kai Sutarties 

sąlygų keitimo būtinybės nebuvo įmanoma numatyti rengiant konkursą ir/ar Sutarties sudarymo metu, Sutarties 

Šalys gali keisti tik neesmines Sutarties sąlygas. 

8.3. Sutartis gali būti nutraukiama rašytiniu šalių susitarimu. 

8.4. Sutartis galioja iki visiško sutartyje numatyto įsipareigojimo įvykdymo. Esant poreikiui, prekių 

pristatymo terminas, nurodytas šios sutarties 4.1.2 punkte gali būti pratęstas iki visiško įsipareigojimų 

įvykdymo, bet ne ilgiau kaip iki projekto finansavimo ir administravimo sutartyje numatytų veiklų pabaigos. 



    37 

8.5. Jeigu sutarties šalis sutarties neįvykdo arba netinkamai įvykdo ir tai yra esminis sutarties 

pažeidimas, taip pat sutartyje numatytais atvejais sutartis gali būti nutraukiama vienašališkai, pranešus kitai 

šaliai raštu apie sutarties nutraukimą prieš 7 (septynias) kalendorines dienas. 

8.6. Vienašališkai nutraukus sutartį, kaltoji šalis atlygina kitai šaliai su sutarties nutraukimu susijusius 

nuostolius. 

IX. KITOS SĄLYGOS 

9.1. Kilusius ginčus šalys sprendžia tarpusavio susitarimu, o nesusitarusios – Lietuvos Respublikos 

įstatymų nustatyta tvarka. 

9.2. Sutartis sudaryta dviem vienodą teisinę galią turinčiais egzemplioriais – po vieną egzempliorių 

abiem sutarties šalims. 

9.3. Vykdydamos šią sutartį, šalys vadovaujasi Lietuvos Respublikos civiliniu kodeksu ir kitais 

Lietuvos Respublikos norminiais teisės aktais. 

9.4. Pasikeitus šalių adresams bei rekvizitams, šalys privalo per 3 (tris) darbo dienas apie tai raštu 

informuoti viena kitą.  

9.5. Šios sutarties priedai ir prie sutarties pridedami dokumentai yra neatskiriama šios sutarties dalis: 

1 priedas. Baldų techninė specifikacija; 

2 priedas. Pasiūlymas. 

 

XI. ŠALIŲ ADRESAI IR REKVIZITAI 

 

Užsakovas 

 

UAB  „Sveikatos kurortas“ 
Adresas: Panevėžio g. 36-5, Vilnius 

Įmonės kodas: 303140505 

PVM mokėtojo kodas: LT100008008113 

Tel. +370 683 07576 

El. paštas: vbrusokas@gmail.com 

 

Direktorius 

 

 

 

_____________________________ 

 

A.V. 

 

 

Tiekėjas 

 

 

Adresas:  

Įmonės kodas:  

PVM mokėtojo kodas:  

Tel., faks.  

El. paštas:  

 

 

 

 

 

_______________________________ 

 

A.V. 

 

  



    38 

    Sutarties priedas Nr. 1  

  

Baldų techninė specifikacija 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 


